
PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 1

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

oscipr Osobní číslo 3

prijpr Příjmení 1 Příjmení pracovníka pořizované ve formuláři Základní údaje

jmenpr Jméno 2 Jméno pracovníka pořizované ve formuláři Souhrnné údaje

titpr1 Titul před jménem 6 Titul pracovníka před jménem pořizovaný ve formuláři Souhrnné údaje

titpr2 Titul za jménem 7 Titul pracovníka za jménem pořizovaný ve formuláři Souhrnné údaje

pracov Jméno a příjmení 9 Výraz spojující jméno a příjmení pracovníka

tituly Tituly pracovníka 8 Tituly pracovníka pořizované ve formuláři Souhrnné údaje

rocipr Rodné číslo 11 Rodné číslo pracovníka pořizované ve formuláři Souhrnné údaje

datnar Datum narození 5 Údaj je možné zadat ve formuláři Souhrnné údaje, jinak je automaticky generován z rodného čísla

kodpoh Pohlaví 1 33 Údaj je možné zadat ve formuláři Souhrnné údaje, jinak je automaticky generován z rodného čísla

oslov_ Oslovení 1 308 Oslovení je generováno dle vyplnění položky Pohlaví ve formuláři Souhrnné údaje

vekpra Věk pracovníka 166 Rozdíl data konce zpracovávaného období a data narození pracovníka

rocnik Rok - ročník 242 Rok narození pracovníka

misnar Místo narození 36 Místo narození pracovníka pořizované ve formuláři Souhrnné údaje

okrnar Okres narození 35 Okres narození pracovníka pořizovaný ve formuláři Souhrnné údaje

kodrst Rodinný stav 2 34 Rodinný stav pracovníka pořizovaný ve formuláři Souhrnné údaje

datrst Datum změny rodinného stavu 895 Datum poslední změny rodinného stavu - zadává se ve formuláři pracovníka Souhrnné údaje, historie změn je na záložce Historie tohoto
 formuláře

dripri Původní příjmení 32 Seznam dřívějších příjmení pracovníka, začíná rodným příjmením. Pořizuje se ve formuláři Souhrnné údaje

datpri Datum změny příjmení 839 Datum poslední změny příjmení - zadává se ve formuláři pracovníka Souhrnné údaje, historie změn je na záložce Historie tohoto 
formuláře

hispri Historie změn příjmení 840 Historie dat změn příjmení z formuláře pracovníka Souhrnné údaje, záložky Historie

detipo Počet dětí 167 Počet dětí pracovníka uvedený ve formuláři Osobní údaje na záložce Rodina

detijm Jména dětí 168 Jména dětí pracovníka uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Rodina

detirc Děti: rod. čísla 169 Rodná čísla dětí pracovníka uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Rodina

vekdet Děti: věk 671 Věk dětí pracovníka uvedených ve formuláři Osobní údaje na záložce Rodina

adrmit Obec trv.bydliště 12 Obec uvedená v trvalé adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrpst PSČ trv.bydliště 13 PSČ uvedené v trvalé adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrult Ulice trv.bydliště 14 Ulice uvedená v trvalé adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrcdt Čís. domu trv.bydliště 360 Číslo domu uvedené v trvalé adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrpot Pošta trv.bydliště 103 Pošta dle trvalé adresy ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adresa Adresa bydliště 15 Trvalá adresa pracovníka uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adresk Adresa pro komunikaci 703 Komunikační, příp. trvalá adresa pracovníka uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

kodobt Kód obce trv.bydliště 104 Kód obce trvalého bydliště uvedený ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

kodokt Kód okresu trv.bydliště 523 Kód okresu trvalého bydliště odvozený z kódu obce ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

kodstt Stát trv.bydliště 650 Stát trvalého bydliště ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 2

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

adrmip Obec doč.bydliště 105 Obec uvedená v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrpsp PSČ doč.bydliště 106 PSČ uvedené v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrulp Ulice doč.bydliště 107 Ulice uvedená v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrcdp Čís. domu doč.bydliště 361 Číslo domu uvedené v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrpop Pošta doč.bydliště 108 Pošta dočasného bydliště

kodobp Kód obce doč.bydliště 109 Kód obce uvedený v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

kodokp Kód okresu doč.bydliště 836 Kód okresu dočasného bydliště odvozený z kódu obce ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

vzdale Vzdálenost do zaměst. 111 Vzdálenost do zaměstnání uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

zpusob Doprava do zaměst. 9 112 Druh dopravy do zaměstnání uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

kodnas Dopravní pásmo 57 113 Dopravní pásmo uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrmik Obec pro korespondenci 426 Obec uvedená v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrpsk PSČ pro korespondenci 427 PSČ uvedené v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrulk Ulice pro korespondenci 428 Ulice uvedená v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrcdk Čís. domu pro korespondenci 429 Číslo domu uvedené v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

adrpok Pošta pro korespondenci 430 Pošta pro korespondenci

kodobk Kód obce pro korespondenci 431 Kód obce uvedený v dočasné adrese ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

jinaad Jiná adresa? 114 Další adresa pracovníka (jiná než trvalá a dočasná)

kodsta Státní občanství 31 Státní příslušnost pořizovaná ve formuláři Souhrnné údaje

telcis Telefony 110 Telefony uvedené v adrese pracovníka ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

organi Organizace 356 *** Implementačně závislá položka - organizace evidovaná v pprvol.inte01

plstvz Plán. stupeň vzdělání 27 326 Plánovaný stupeň vzdělání uvedený ve formuláři Pracovní místo, záložce Kvalifikace

plzavz Požad. zaměření vzdělání 58 939 Požadované zaměření vzdělání uvedené ve formuláři Pracovní místo, záložce Kvalifikace

plksch Plán. kód dovednosti 686 Plánovaný kód dovednosti uvedený ve formuláři Pracovní místo, záložce Kvalifikace

plnsch Plán. název dovednosti 687 Plánovaný název dovednosti uvedený ve formuláři Pracovní místo, záložce Kvalifikace

plusch Plán. zam. dovednosti 688 Plánovaná úroveň, zaměření dovednosti uvedené ve formuláři Pracovní místo, záložce Kvalifikace

kodvzd Stupeň vzdělání 27 151 Stupeň vzdělání uvedený ve formuláři Osobní údaje na záložce Vzdělání

vysvzd Výše vzdělání 321 Výše vzdělání pracovníka odvozená ze stupně vzdělání ve formuláři Osobní údaje na záložce Vzdělání

oborko Kód oboru vzd. 342 Kód oboru dosaženého vzdělání pracovníka ve formuláři Osobní údaje na záložce Vzdělání

obortx Obor vzdělání 343 Název oboru dosaženého vzdělání pracovníka ve formuláři Osobní údaje na záložce Vzdělání

oborza Zaměř. oboru vzdělání 344 Zaměření oboru dosaženého vzdělání pracovníka ve formuláři Osobní údaje na záložce Vzdělání

nazsko Název školy 345 Název školy uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Vzdělání

pozvzd Poznámka vzdělání 976 Poznámka uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Vzdělání

datvzd Datum ukonč. vzdělání 593 Datum ukončení vzdělání z formuláře Osobní údaje, záložky Vzdělání

rokvzd Rok ukonč. vzdělání 594 Rok ukončení vzdělání z formuláře Osobní údaje, záložky Vzdělání

kodjaz Jazyky 29 205 Jazyky uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Vzdělání

znajaz Zvládnutí jazyka 36 387 Míra zvládnutí jazyka uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Vzdělání



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 3

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

kodsch Kód schopnosti 357 Kód schopnosti nebo dovednosti pracovníka uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Dovednosti

nazsch Název schopnosti 630 Název schopnosti nebo dovednosti pracovníka uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Dovednosti

infsch Poznámka schopnosti 631 Poznámka schopnosti nebo dovednosti pracovníka uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Dovednosti

datsch Datum schopnosti 632 Datum získání schopnosti nebo dovednosti pracovníka uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Dovednosti

urosch Úroveň schopnosti 633 Úroveň schopnosti nebo dovednosti pracovníka uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Dovednosti

hodsch Hodnota úrovně schopnosti 634 Hodnota úrovně schopnosti nebo dovednosti pracovníka uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Dovednosti

kodzpo Zdravotní pojišťovna 29 Zdravotní pojišťovna pracovníka

plazpo ZP pracovníka od... 84 Platnost zdravotní pojišťovny pracovníka

txtzpo ZP - poznámka 85 Poznámka ke zdravotní pojišťovně pracovníka

typduc Důchody pracovníka 4 Seznam důchodů pracovníka uvedených ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

cinduc Část.invalidní důchod 91 Indikace částečného invalidního důchodu uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

invduc Invalidní důchod 92 Indikace invalidního důchodu uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

staduc Starobní důchod 93 Indikace starobního důchodu uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

vdoduc Vdovský/vdovecký důchod 94 Indikace vdovského důchodu uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

datduc Nárok na důchod 508 Datum nároku na důchod z formuláře Osobní údaje, záložky Zápočet

datpSD Datum přiznání SD 590 Datum přiznání starobního důchodu z formuláře Osobní údaje, záložky Důchod,OZP

sddeti Počet dětí pro důchod 581 Počet dětí pro důchod z formuláře Osobní údaje, záložky Zápočet

druome Prac.omezení (posl.) 16 95 Druh posledního pracovního omezení uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

zacome Začátek prac.omezení 96 Počáteční datum posledního pracovního omezení uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

konome Konec prac.omezení 97 Koncové datum posledního pracovního omezení uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

vseome Všechna omezení 98 Seznam pracovních omezení uvedených ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

druzps OZP/TZP (posl.) 15 99 Druh posledního zdravotního znevýhodnění uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

zaczps Začátek OZP/TZP 100 Počáteční datum posledního zdravotního znevýhodnění uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

konzps Konec OZP/TZP 101 Koncové datum posledního zdravotního znevýhodnění uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

popozn Pracovní omezení - poznámka 903 Poznámka u záznamu o pracovním omezení uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod, OZP

vsezps Všechna OZP/TZP 102 Seznam zdravotních znevýhodnění uvedených ve formuláři Osobní údaje na záložce Důchod,OZP

uchaup Uchazeč z ÚP 369 Přepínač ve formuláři Osobní údaje na záložce Zápočet

abssko Absolvent 370 Přepínač ve formuláři Osobní údaje na záložce Zápočet. Po uplynutí 24 měsíců od ukončení školy je automaticky vypínán. Lhůtu lze 
individuálně upravit na záložce Osobní údaje > Vzdělání

abspra Délka praxe abs.školy 80 *** Rezerva pro budoucí řešení

dokZP_ Karta pojištěnce ZP 115 Číslo karty pojištěnce ZP uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

plaZP_ Platnost karty ZP 116 Platnost karty pojištěnce ZP uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

txtZP_ Karta ZP - poznámka 117 Poznámka karty pojištěnce ZP uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

dokOP_ Občanský průkaz 118 Číslo občanského průkazu uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

plaOP_ Platnost OP 119 Platnost občanského průkazu uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

txtOP_ OP - poznámka 120 Poznámka k občanského průkazu uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 4

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

dokPas Cestovní pas 121 Číslo cestovního pasu uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

plaPas Platnost pasu 122 Platnost cestovního pasu uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

txtPas Pas - poznámka 123 Poznámka k cestovnímu pasu uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

dokPP_ Prac.průkaz CP 124 Číslo pracovního povolení uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

plaPP_ Platnost prac.průkazu 125 Platnost pracovního povolení uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

txtPP_ Prac.průkaz - poznámka 126 Poznámka k pracovnímu povolení uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

dokRP_ Řid. průkaz 127 Číslo řidičského průkazu uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

speRP_ Řid.průkaz - specifikace 545 Specifikace řidičského průkazu uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

plaRP_ Platnost řid.průkazu 128 Platnost řidičského průkazu uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

txtRP_ Řid.průkaz - poznámka 129 Poznámka k řidičskému průkazu uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

dokPfP Prof. průkaz 546 Číslo profesního průkazu uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

spePfP Prof. průkaz - specifikace 548 Specifikace profesního průkazu uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

plaPfP Platnost prof. průkazu 547 Platnost profesního průkazu uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

dokPoj Pojistka 354 Číslo pojistky uvedené ve formuláři Osobní údaje na záložce Adresy,doklady

vyplmi Výplatní místo 70 454 Výplatní místo uvedené ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

zpuvyp Způsob výplaty 55 288 Způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

smkoba Směrový kód banky 201 Směrový kód banky pro bezhotovostní způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

nazeba Název banky 652 Název banky pro bezhotovostní způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

predci Předčíslí účtu 202 Předčíslí účtu pro bezhotovostní způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

cisuct Účet 203 Účet pro bezhotovostní způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

banksp Bankovní spojení 368 Úplné bankovní spojení pro bezhotovostní způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

spesym Specifický symbol 301 Specifický symbol pro bezhotovostní způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

varsym Variabilní symbol 418 Variabilní symbol pro bezhotovostní způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

ibanko IBAN 510 IBAN pro bezhotovostní způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

swiftk SWIFT 511 SWIFT pro bezhotovostní způsob výplaty uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

kartap Platební karta 366 *** Implementační rezerva

menavy Měna výplaty 363 Měna výplaty uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Výplata

kododb Odbory 289 Příslušnost k odborové organizaci uvedená ve formuláři Odvodové fondy

kodmes Posl. kód MES 20 131 Zkratka posledního mimoevidenčního stavu pracovníka uvedeného ve formuláři Docházka na záložce Vynětí

zacmes Začátek MES 132 Datum začátku posledního mimoevidenčního stavu pracovníka uvedeného ve formuláři Docházka na záložce Vynětí

konmes Konec MES 133 Datum konce posledního mimoevidenčního stavu pracovníka uvedeného ve formuláři Docházka na záložce Vynětí

aktmes Akt. kód MES 20 131 Zkratka mimoevidenčního stavu ve formuláři Docházka na záložce Vynětí platná v poslední den intervalu

vsemes Všechny kódy MES 134 Mimoevidenční stavy pracovníka uvedené ve formuláři Docházka na záložce Vynětí

prizes Příznak evid. stavu 218 Hodnota příznaku 1 značí pracovníka v evidenčním stavu, 2 v mimoevidenčním stavu, 3 propuštěného

esjede Jeden den evid. stavu 812 Alespoň jeden den období v evidenčním stavu

vtrest Výkon trestu 365 Indikace Výkon trestu se zaškrtnutává ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, v editačním okně Přiřazení pracovníka



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 5

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

majvzt Majetkový vztah 64 364 Zkratka majetkového vztahu uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Majetkový podíl

majzac Zač. maj. vztahu 445 Začátek majetkového vztahu uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Majetkový podíl

majkon Kon. maj. vztahu 446 Konec majetkového vztahu uvedeného ve formuláři Osobní údaje na záložce Majetkový podíl

majpod Maj. podíl 656 Majetkový podíl ve formuláři Osobní údaje na záložce Majetkový podíl

majcas Částka maj. podílu 657 Částka majetkového podílu ve formuláři Osobní údaje na záložce Majetkový podíl

intoch Interní kód ochranného prostře 709 Vnitřní programová identifikace ochranného prostředku

oznopo Označení ochranného prostředku 706 Označení ochranného prostředku přiřazeného ve formuláři Personální subsystémy na záložce Ochranné prostředky

nazopo Název ochranného prostředku 707 Název ochranného prostředku přiřazeného ve formuláři Personální subsystémy na záložce Ochranné prostředky

dtpopo Datum platnosti ochranného pro 708 Datum platnosti ochranného prostředku uvedeného ve formuláři Personální subsystémy na záložce Ochranné prostředky

exispr Svěřená věc? 204 Indikace zda pracovník má přidělenu svěřenou věc uvedenou ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

intspr Interní kód svěřené věci 493 Vnitřní programová identifikace svěřené věci

oznspr Označení svěřené věci 494 Označení svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

nazspr Název svěřené věci 495 Název svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

icispr Inventární číslo svěřené věci 496 Inventární číslo svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

dtpspr Datum přidělení svěřené věci 497 Datum přidělení svěřené věci uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

typspr Typ svěřené věci 557 Typ svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

skuspr Skupina svěřené věci 558 Skupina svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

drzspr Držitel svěřené věci 559 Držitel svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

invspr Datum inventury svěřené věci 560 Datum inventury svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

vyrspr Výrobce svěřené věci 561 Výrobce svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

dodspr Dodavatel svěřené věci 562 Dodavatel svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

vycspr Výrobní číslo svěřené věci 563 Výrobní číslo svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

plispr Plat.informace o svěřené věci 564 Plat.informace o svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

zarspr Záruka svěřené věci 565 Záruka svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

txtspr Poznámka u svěřené věci 498 Poznámka u svěřené věci přiřazené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

txpspr Poznámka u přiřazení svěř. věc 658 Poznámka u přiřazení svěřené věci pracovníkovi ve formuláři Personální subsystémy na záložce Svěřené věci

penzor Přísp. na penz. org. 339 Suma příspěvků organizace na penzijní pojištění pracovníka uvedených ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis 
mzdy/Tarif, trvalý příkaz

bsaldo Zam.výh. saldo 441 Saldo zaměst.výhod (benefitů) ve formuláři Personání subsystémy na záložce Zaměstnanecké výhody

bzusta Zam.výh. zůstatek 442 Zůstatek zaměstn. výhod (benefitů) ve formuláři Personání subsystémy na záložce Zaměstnanecké výhody

bprisp Zam.výh. příspěvek 984 Příspěvek do limitu zaměst.výhod (benefitů) ve formuláři Personání subsystémy na záložce Zaměstnanecké výhody

blimit Zam.výh. limit 443 Limit zaměst.výhod (benefitů) ve formuláři Personání subsystémy na záložce Zaměstnanecké výhody

bprevo Zam.výh. převod 444 Převod zaměst.výhod (benefitů) ve formuláři Personání subsystémy na záložce Zaměstnanecké výhody

exfoto Fotografie? 135 Údaj informuje o zahrnutí fotografie pracovníka do databáze, je viditelný ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Fotografie

expodp Podpis? 136 Údaj informuje o zahrnutí podpisu pracovníka do databáze, je viditelný ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Fotografie

pocscd Počet přip. dokumentů 206 Počet připojených dokumentů pracovníka uvedených ve formuláři Poznámkový blok na záložce Získané dokumenty



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 6

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

telzam Telefon v zaměstnání 37 Telefon v zaměstnání uvedený ve formuláři Souhrnné údaje

mobilt Mobil 374 Mobilní telefon uvedený ve formuláři Souhrnné údaje

emaila e-mail zam 38 E-mailové spojení zaměstnavatele uvedené ve formuláři Souhrnné údaje

emailp e-mail prac 898 E-mailové spojení pracovníka volitelně uvedené ve formuláři Souhrnné údaje

emaivl Odesílat VL e-mailem? 940 Indikace zda je pracovníkovi výplatní lístek odesílán e-mailem (- = ne, S = soukromým, Z = změstnaneckým). Zadáno na formuláři 
pracovníka Souhrnné údaje

wlogin Login 520 Přihlašovací jméno pro vstup pracovníka do databáze

wpassw Heslo PermWeb 521 Heslo pro vstup pracovníka do PermWeb

epassw Heslo e-mail 977 Heslo pro odesílání e-mailů pracovníkovi (výplatní lístky,...)

evid01 Kód partnerského IS 384 Kód pracovníka v partnerském informačním systému

evid02 Kód docházkového IS 891 Kód pracovníka v docházkovém systému (evid02)

alivyr Kód výrobního IS 384 Kód pracovníka ve výrobním informačním systému (evid03)

str001 Text 1 375 "Text 1" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

str002 Text 2 376 "Text 2" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

str003 Text 3 377 "Text 3" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

str004 Text 4 378 "Text 4" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

str005 Text 5 379 "Text 5" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

str006 Text 6 380 "Text 6" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

str007 Text 7 417 "Text 7" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

str127 Text 127 381 "Text 127" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

date01 date01 615 "Datum 01 (date01)" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

date02 date02 621 "Datum 02 (date02)" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

date03 date03 622 "Datum 03 (date03)" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

inte01 inte01 616 "Integer 01" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

smal01 smal01 617 "Smallint 01" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

smal02 smal02 620 "Smallint 02" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

bit000 Bit 0 volitelný 806 "Bit 0" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

bit001 Bit 1 volitelný 841 "Bit 1" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

bit002 Bit 2 volitelný 937 "Bit 2" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

bit003 Bit 3 volitelný 948 "Bit 3" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

cis901 Číselník 901 901 689 "Číselník 901" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

cis902 Číselník 902 902 690 "Číselník 902" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

cis903 Číselník 903 903 691 "Číselník 903" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

webome Omezený výstup do PermWeb 949 "Omezený výstup do PermWeb" ve formuláři Souhrnné údaje na záložce Volitelné

plprax Plán. praxe 684 Plán. praxe uvedená ve formuláři Pracovní místo, záložce Kvalifikace

plprao Plán. odb. praxe 923 Plánovaní odborná praxe uvedená ve formuláři Pracovní místo, záložce Kvalifikace



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 7

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

pxcel_ Praxe celkem 171 Praxe celkem uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxcelp Praxe před nástupem 924 Praxe před nástupem uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxcelr Roky praxe celkem 176 Roky praxe celkem uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxodb_ Odborná praxe 172 Odborná praxe uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxodbp Odborná praxe před nástupem 925 Odborná praxe před nástupem uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxodbr Roky odborné praxe 177 Roky odborné praxe uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxdatp Praxe od 672 Datum počátku praxe na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxdatk Praxe do 673 Datum konce praxe na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxvorg Praxe v organizaci 674 Organizace na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxvfun Praxe ve funkci 675 Funkce na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxpozn Poznámka o praxi 676 Poznámka na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxrdny Dny praxe 677 Dny praxe na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxmira Míra praxe 678 Míra praxe na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxv_r2 Roky praxe 679 Vypočtené roky praxe na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxv_m2 Měsíce praxe 680 Vypočtené měsíce praxe na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxv_d2 Dny praxe zůst. 681 Zůstatek dnů praxe na záznamu o praxi uvedeném ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxfir_ Doba zaměstnání v organizaci 173 Doba zaměstnání v organizaci uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxupra Upravená doba zaměstnání v org 899 Upravená doba zaměstnání (seniorita) spočtená podle interních pravidel organizace uvedená ve formuláři Personální subsystémy na 
záložce Praxe. Režim seniority je určen parametrem Obecné nastavení programu > Doplňující implementační parametry > 16.12

pxuprm Měsíce upravené doby zaměstnán 964 Měsíce upravené doby zaměstnání (seniority) spočtené podle interních pravidel organizace - viz prvek pxupra

pxfirr Roky zaměstnání ve firmě 178 Roky zaměstnání ve firmě uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxfirm Měsíce zaměstnání ve firmě 490 Měsíce zaměstnání ve firmě vypočtené z údaje ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe. Přepočet používá průměrnou délku
 měsíce cca 30.5 dne

pxrez_ Doba zaměstnání ve skupině 174 Doba zaměstnání ve skupině uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

dtrez_ Datum začátku zaměstnání ve sk 655 Datum začátku zaměstnání ve skupině uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe. Je uplatněný při výpočtu 
seniority (prvek pxupra)

pxrezr Roky zaměstnání v rezortu 179 Roky zaměstnání v rezortu uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxexp_ Doba zaměstnání v expozici 618 Doba zaměstnání v expozici uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxexpr Roky zaměstnání v expozici 619 Roky zaměstnání v expozici uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxzap_ Započitatelná praxe 175 Započitatelná praxe uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxz_r2 Roky započitatelné praxe 180 Roky započitatelné praxe uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxz_m2 Měsíce započitat. praxe 186 Měsíce započitatelné praxe uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxz_d2 Dny započit. praxe v měs. 187 Dny započitatelné praxe v měs. uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxz_d3 Dny započit. praxe v roce 188 Dny započitatelné praxe v roce uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pxzked Praxe ke dni 189 Praxe ke dni spočítaná ve formuláři Personální subsystémy na záložce Praxe

pplpost Příští plat. postup 190 Příští plat. postup navržený podle spočítané praxe pracovníka



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 8

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

hk_naz Názvy hodn. kritérií 347 Názvy hodnotících kritérií uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hk_txt Poznámka u hodn. kritéria 817 Poznámky hodnotících kritérií uvedených v nápovědě u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hk_vah Váhy hodn. kritérií 348 Váhy hodnotících kritérií uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hk_pla Plán hodn. kritérií 349 Plánované hodnoty kritérií uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hk_sku Skut. hodn. kritérií 350 Skutečné hodnoty kritérií uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hk_vyp Výsl. hodnocení 358 Výsledek hodnocení kritérií uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hk_txv Text hodnocení kritérie 818 Textový výsledek hodnocení kritérií uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hk_txz Závěrečný text hodnocení 819 Závěrečný text hodnocení uvedený u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

casvst Hodnocení - vstup 351 Vstupní hodnoty pro interpretaci hodnocení ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

casvys Hodnocení - výstup 352 Výstupní hodnoty pro interpretaci hodnocení ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

h_vysl Výsledek hodnocení 353 Výsledek hodnocení ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

h_uziv Hodnotící 602 Hodnotitel ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

h_dath Datum hodnocení 603 Datum hodnocení ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

h_pozn Hodnocení - poznámka 604 Poznámka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

h_datn Příští hodnocení 605 Datum příštího hodnocení ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hivysl Číselná interpretace hodnocení 606 Číselná interpretace hodnocení ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hitext Textová interpretace hodnocení 607 Textová interpretace hodnocení ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

hiobdo Období zaúčtování hodnocení 608 Období zaúčtování hodnocení do mezd ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

cisfmz Kód mzd. referenta 39 Kód mzdového referenta přidělený ve formuláři Souhrnné údaje

nazfmz Název mzd. referenta 662 Název mzdového referenta přiděleného ve formuláři Souhrnné údaje

cisper Kód personalisty 329 Kód personálního referenta přidělený ve formuláři Souhrnné údaje

nazper Název per. referenta 663 Název personálního referenta přiděleného ve formuláři Souhrnné údaje

kfirma Kód zaměstnavatele 610 Kód zpracovávaného zaměstnavatele

cfirma Zkratka zaměstnavatele 611 Zkratka zpracovávaného zaměstnavatele

datpla Aktivnost dat 40 Datum platnosti posledního pracovněprávního vztahu

datreg Datum registrace 525 Datum první registrace osoby v systému

kdekdy Místo zpracování 21 Místo zpracování mzdové uzávěrky a tvorby platebních příkazů uvedené v Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Základní údaje

datums Dnešní datum 22 Dnešní datum podle systémového nastavení počítače

obdobi Období 220 Vybrané měsíční účetní období

evimes Měsíc zprac. 331 Vybraný měsíc zpracování

radeks Řádek 412 Řádek detailu sestavy

evirok Rok zprac. 332 Vybraný rok zpracování

pocmes Počet zprac. měsíců 509 Počet měsíců vybraných pro zpracování

uzijme Jméno uživatele 926 Jméno uživatele zadané v okně "Nastavení přístupových práv" v příkazu Uživatel/Seznam uživatelů

uzitel Telefon uživatele 927 Telefon uživatele zadaný v okně "Nastavení přístupových práv" v příkazu Uživatel/Seznam uživatelů

uziema E-mail uživatele 928 E-mail uživatele zadaný v okně "Nastavení přístupových práv" v příkazu Uživatel/Seznam uživatelů



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 9

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

allorg Zaměstnavatel s adresou 10 Zaměstnavatel s adresou zadané v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Základní údaje

nazorg Název zaměstnavatele 24 Název zaměstnavatele zadaný v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Základní údaje

ulicez Ulice zaměstnavatele 228 Ulice zaměstnavatele zadaná v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Základní údaje

cipopz Číslo popisné zaměstnavatele 229 Číslo popisné zaměstnavatele zadané v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Základní údaje

obec_z Obec zaměstnavatele 230 Obec zaměstnavatele zadaná v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Základní údaje

psc__z PSČ zaměstnavatele 231 PSČ zaměstnavatele zadané v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Základní údaje

kodico IČO 219 IČO zaměstnavatele zadané v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Základní údaje

vnikod Kód org. jednotky 225 IČO zaměstnavatele zadané v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro veřejné informační 
systémy

zarbps Kód zařízení bez IČO 221 Kód nahrazující IČO uvedený v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro veřejné informační 
systémy

prform Právní forma 222 Právní forma organizace uvedená v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro veřejné 
informační systémy

kodoke OKEČ 227 Oborové klasifikační evidenční číslo uvedené v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro 
veřejné informační systémy

dvlast Druh vlastnictví 232 Druh vlastnictví uvedený v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro veřejné informační 
systémy

kolsml Kolektivní smlouva 233 Příznak Kolektivní smlouvy uvedený v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro veřejné 
informační systémy

denvyp Den výplaty 462 Den výplaty uvedený v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro veřejné informační systémy

zakono Zákon o odměňování 234 Zákon o odměňování uvedený v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro veřejné informační
 systémy

zpuusm Způsob usměrňování prostředků 235 Způsob usměrňování prostředků uvedený v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro 
veřejné informační systémy

nutsok NUTS okresu 226 Statistická jednotka EU uvedená v okně "Základní nabídka"  v příkazu Nastavení/Nastavení zaměstnavatele/Údaje pro veřejné 
informační systémy

sorgan Odpovědná osoba zaměstnavatele 25 Statutární zástupce uvedený v okně "Základní nabídka"  v příkazu Zaměstnavatel/Základní definice zaměstnavatele/Statutární orgány

sorgtx Pozice odpovědné osoby zaměstn 962 Pozice statutárního zástupce uvedená v okně "Základní nabídka"  v příkazu Zaměstnavatel/Základní definice zaměstnavatele/Statutární 
orgány

rozpoc Rozpočtovaný počet zaměst. 236 *** Rezerva pro budoucí řešení

rozpla Rozpočtované platy zaměst. 237 *** Rezerva pro budoucí řešení

rozost Rozpočtované ost. platby 238 *** Rezerva pro budoucí řešení

zfyzst Fyz. počet zaměst. 239 Součet pracovníků ve fyzickém stavu je konkrétním datovým prvkem AA0102,AA0115 pro rozhraní informačního systému veřejné 
státní správy ISP

zprevi Prům. evid. počet zaměst. přep 240 Prepočtený evidenční počet pracovníků je konkrétním datovým prvkem AA0114 pro rozhraní informačního systému veřejné státní 
správy ISP

zevist Evid. počet zaměst. 241 Součet pracovníků v evidenčním stavu



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 10

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

datsig Datum podpisu PPV 598 Datum podpisu PPV uvedené volitelně ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

datvzn Datum vzniku PPV 16 Datum vzniku PPV uvedené ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

indvzn Příznak vzniku PPV 804 Příznak vzniku pracovního poměru ve sledovaném období

delppv PPV na dobu... 45 17 PPV na dobu... je číselníková položka uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

datpdu Konec doby určité 23 Datum konce platnosti posledního záznamu o době určité ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

datadu Konec akt. doby určité 661 Datum konce aktuálního prodloužení doby určité uvedené ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

dupozn Doba určitá - poznámka 904 Poznámka o době určité ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

delzkd Délka zkuš. doby 18 Délka zkušební doby v měsících uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

poczkd Počet opakování zkuš. doby 947 Počet opakování zkušební doby uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

konzkd Konec zkuš. doby 207 Datum konce zkušební doby uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

zipfor Forma získání pracovníka 12 152 Forma získání pracovníka je položka z formuláře Osobní údaje, záložky Zápočet

pagent Personální agentura 485 Personální agentura ve formuláři Osobní údaje na záložce Zápočet

pocppv Počet současných PPV 165 Počet současných PPV pracovníka, jejich přehled je uveden ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

zakppv Základní PPV 524 Nejvýznamnější současný PPV pracovníka; jejich přehled je uveden ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

ppvvst 1.vstup 900 Datum 1. vstupu do zaměstnání - prvního PP ve formuláři Pracovněprávní údaje

dlkppv Délka PPV 692 Délka PPV pracovníka v rocích. Desetinná část je podíl počtu dní nad celý rok / 365.25. Přehled PPV je uveden ve formuláři 
Pracovněprávní údaje na záložce PPV

vyrppv Délka PPV 901 Délka PPV pracovníka v měsících. Celý měsíc je započítán od dalšího dne po jeho dovršení.

incipr Identifikace fyz.osoby 224 Vnitřní programová identifikace pracovníka

cisppv Identifikace PPV 341 Vnitřní programová identifikace pracovněprávního vztahu

zaproz Zápisník: rozsah 27 Obsah položky je prázdný, používá se pro přeplňování dokumentů pro MS Word

zapodm Zápisník: odměna 28 Obsah položky je prázdný, používá se pro přeplňování dokumentů pro MS Word

druppv Druh PPV 11 41 Druh PPV uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, případně více druhů při opakovaných nástupech nebo 
současných více PPV

aktppv Aktuální druh PPV 11 935 Aktuální druhy PPV uvedené ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV - při více současných PPV

txtppv Poznámka PPV 11 544 Poznámka k PPV uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

postav Kód postavení v zaměstnání 243 Kód postavení v zaměstnání je vytvořen na základě druhu PPV, doby určité a jmenování

jmenov Jmenován 337 Indikace Jmenování ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

zastup Zastupování 338 Indikace Zastupování ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

vyroba Vstup do výroby 505 Indikace Vstup do výroby ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

zmepoz Změna pozice 922 Ukončení přiřazení na pracovní místo k poslednímu dni zvoleného období. Zadává se ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

staorg Stat. orgán 359 Indikace statutárního orgánu ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

extpra Ext. práce 978 Indikace externí práce ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

praprm Pracovníci na PM 943 Pracovníci přiřazení na pracovním místě

nadriz Přímý nadřízený 367 Nadřízený pracovník z nadřízeného pracovního místa v organizačním schématu

zastos Zastupující 942 Zastupující pracovník zadaný na formuláři pracovníka Hodnocení, záložce Kariéra



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 11

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

zastpp Zástup pro pozici 972 Zastupovaná pracovní pozice (funkce nebo místo) zadaná na formuláři pracovníka Hodnocení, záložce Kariéra

opravn Oprávněný nadřízený 501 Pracovník z nadřízeného pracovního místa v organizačním schématu s oprávněním podpisu dokumentů

nadprn Název nadřízeného prac.místa 713 Název nadřízeného prac.místa

nazprn Název prac.místa oprávněného n 502 Název prac.místa nadřízeného pracovníka s oprávněním podpisu dokumentů

prntxt Popis prac.místa oprávněného n 503 Text popisu pracovního místa nadřízeného pracovníka s oprávněním podpisu dokumentů

podprn Názvy podřízených prac.míst 714 Názvy podřízených prac.míst

podrbm Počet přímých podřízených 941 Počet přímých podřízených vyplývajících z organizační struktury

stspra Výkon státní správy 223 Položka je datovým prvkem AA0125 pro rozhraní informačního systému veřejné státní správy ISP

datuko Datum ukončení PPV 42 Datum ukončení PPV zadané ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

induko Příznak ukončení PPV 491 Příznak ukončení pracovního poměru ve sledovaném období

pflukN Fluktuace-nástup 182 Počet PPV vzniklých ve vybraném období (nástupů)

zpuuko Způsob ukončení PPV 13 153 Způsob ukončení PPV je číselníková položka uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

duvuko Důvod ukončení PPV 38 302 Důvod ukončení PPV je číselníková položka uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

datpuk Datum předpokládaného konce PP 966 Datum předpokládaného konce PPV uvedený ve formuláři Osobní údaje na záložce Zápočet

duvukp Důvod ukončení - pozn. 303 Poznámka k důvodu ukončení PPV uvedená ve formuláři Osobní údaje na záložce Zápočet

cis951 Číselník 951 951 838 "Číselník 901" ve formuláři Pracovněprávní údaje

vypood Datum výpovědi 813 Datum výpovědi uvedený ve formuláři Osobní údaje na záložce Zápočet

pflukV Fluktuace-výstup 183 Počet PPV ukončených ve vybraném období (výstupů)

cisprm Kód prac.místa 902 Interní kód pracovního místa - je zveřejněn na formuláři pracovního místa, záložce Nastavení

oznprm Označení prac.místa 43 Označení pracovního místa je uvedeno ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

nazprm Název prac.místa 44 Název pracovního místa je uveden ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

engprm Cizojazyčný název prac.místa 635 Cizojazyčný název pracovního místa je uveden ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

indprm Indikace prac. místa 504 Indikace pracovního místa je uvedena ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

vedouc Vedoucí místo 191 Indikace vedoucího pracovníka. Plní se hodnotou NE nebo ANO v závislosti na organizačním zařazení pracovníka:
a) podle přepínače Vedoucí na formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis
b) dále se pro první funkci na pracovním místě vyhodn

opravp Oprávněný vedoucí pracovník 499 Indikace oprávněného vedoucího pracovníka ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

prmprr Prac.místo přiřazeno 45 Indikace přiřazení pracovního místa podle formuláře Organizační struktura > na záložce Základní popis

mimprm Mimo plán prac. míst 489 Přepínač Mimo plán prac. míst na formuláři Pracovněprávní údaje, záložce PPV

ppmtxt Poznámka k prac. místu 933 Poznámka k přiřazení pracovníka na prac. místo na formuláři Pracovněprávní údaje, záložce PPV

kodtoj Typ org.jednotky 34 46 Zkratka typu pracovního místa uvedeného ve formuláři Pracovní místo, záložce Popis

rizprm Zdrav.rizika prac.místa 211 *** Implementační rezerva

kprace Kategorie práce 90 437 Definice kategorie práce z formuláře Organizační struktura, záložky BOZP

smlprm Prac. místo pr.smlouvy 325 Prac. místo pro prac. smlouvu - název

smlpmo Prac. místo pr.smlouvy 371 Prac. místo pro prac. smlouvu - označení

smlswi Přepínač. prac. místa pr.smlou 385 Prac. místo pr.smlouvy - přepínač



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 12

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

vceprm Prac. místo - vyšší celek 372 Prac. místo - vyšší celek - název

vcepmo Prac. místo - vyšší celek 373 Prac. místo - vyšší celek - označení

vceswi Přepínač. prac. místa - vyššíh 386 Prac. místo - vyšší celek - přepínač

nazobc Obec výkonu práce 19 Obec výkonu práce uvedená ve formuláři Organizační struktura na záložce Územní zařazení (místo výkonu práce, název obce)

kodobc Kód obce pracoviště 47 Kód obce výkonu práce uvedená ve formuláři Organizační struktura na záložce Územní zařazení

kodzuj Kód ZÚJ pracoviště 834 Kod ZÚJ obce uvedené na formuláři Pracovní místo, záložce Úz.členění

kodokr Kód okresu pracoviště 48 Kod okresu obce uvedené na formuláři Pracovní místo, záložce Úz.členění

nutspr NUTS pracoviště 362 NUTS pracoviště; pokud není naplněno, přiřadí se NUTS sídla firmy

nazobc Název obce pracoviště 49 Název obce pracoviště uvedený ve formuláři Organizační struktura > na záložce Územní zařazení podle číselníku obcí

pscobc PSČ obce pracoviště 50 PSČ obce pracoviště uvedené ve formuláři Organizační struktura > na záložce Územní zařazení

staobc Stát obce pracoviště 382 Stát obce pracoviště uvedené ve formuláři Organizační struktura > na záložce Územní zařazení

txtobc Poznámka obce pracoviště 383 Poznámka obce pracoviště uvedené ve formuláři Organizační struktura > na záložce Územní zařazení

omezpr Omezený přístup k předpisu mzd 945 Položka Omezený přístup se zaškrtává ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy. Vyžaduje obecné nastavení 
(Přístupy... > 13.5) a omezuje přístupová práva (pro uživatele s nastavením PP > omez. přístup).

neprpr Nepravidelná práce 507 Položka Nepravidelná práce se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Vznik PPV

povnep Povolen nepřetržitý provoz 539 Položka Povolen nepřetržitý provoz se uvádí ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

povpre Povolen přesčas 540 Položka Povolen přesčas se uvádí ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

povodp Povolena odpolední směna 541 Položka Povolena odpolední směna se uvádí ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

povnoc Povolena noční směna 542 Položka Povolena noční směna se uvádí ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

povsva Povolena práce ve svátek 543 Položka Povolena práce ve svátek se uvádí ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

povson Povolena práce v So,Ne 960 Položka Povolena práce v So, Ne se uvádí ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

katpra Kategorie pracovníka 42 137 Údaj je určen přiřazením pracovníka na pracovní místo v organizační struktuře

t_dkat Technik / Dělník 170 Indikace dělnické profese pracovníka vyplývající z přiřazení na pracovní místo v organizační struktuře

prmtxt Charakteristika prac. místa 500 Text popisu pracovního místa uvedený ve formuláři Pracovní funkce na záložce Text

kodfum Kód funkce 51 Kód funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

nazfum Názvy funkcí pracovníka 20 Názvy funkcí přiřazených pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

pr_fum % funkcí pracovníka 461 % funkcí přiřazených pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

zkrfum Zkrácený název funkce 52 Zkratka funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedená ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

cinfum Funkce - činnost 53 Popis činnosti funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedené ve formuláři Pracovní funkce > na 
záložce Funkce

pfutxt Charakteristika prac. funkce 930 Text popisu pracovní funkce uvedený ve formuláři Pracovní funkce na záložce Text

datfce Datum nástupu do funkce 433 Datum nástupu do funkce se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje, podzáložce Org.zařazení



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 13

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

datkr1 Datum nástupu do stakr1 826 Datum nástupu do statistického kritěria 1 funkce se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje, podzáložce Org.zařazení

datkr2 Datum nástupu do stakr2 827 Datum nástupu do statistického kritěria 2 funkce se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje, podzáložce Org.zařazení

datkr3 Datum nástupu do stakr3 828 Datum nástupu do statistického kritěria 3 funkce se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje, podzáložce Org.zařazení

datkr4 Datum nástupu do stakr4 829 Datum nástupu do statistického kritěria 4 funkce se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje, podzáložce Org.zařazení

datkr5 Datum nástupu do stakr5 830 Datum nástupu do statistického kritěria 5 funkce se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje, podzáložce Org.zařazení

zapcin Zápisník: činnost 286 Text poznámky z formuláře pracovníka Poznámkový blok, záložky Poznámky, typem poznámky "činnost"

kzafum KZAM 54 KZAM funkce pracovníka přiřazené pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

kzatxt Název KZAM 682 Název KZAM funkce pracovníka přiřazené pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na 
záložce Funkce

iscfum ISCO 651 ISCO funkce pracovníka přiřazené pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

isctxt Název ISCO 683 Název ISCO funkce pracovníka přiřazené pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

ci1fum Funkce - JKZ 55 JKZ funkce pracovníka přiřazené pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce Funkce

ci2fum Funkce - jiný kód 56 Jiný kód funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

ko1fum Funkce - kód 1 89 457 Kód 1 funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

ko2fum Funkce - kód 2 89 458 Kód 2 funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

ko3fum Funkce - kód 3 89 459 Kód 3 funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

ko4fum Funkce - kód 4 89 460 Kód 4 funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedený ve formuláři Pracovní funkce > na záložce 
Funkce

pfupoz Funkce - poznámka 57 Poznámka u funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedená ve formuláři Pracovní funkce > na 
záložce Funkce

pfupoz Funkce - poznámka 929 Poznámka u funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedená ve formuláři Pracovní funkce > na 
záložce Funkce

pfueng Funkce - cizojazyčný název 664 Cizojazyčný název funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedená ve formuláři Pracovní funkce > na
 záložce Funkce

prosku Profesní skupina 28 58 Profesní skupina funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedená ve formuláři Pracovní funkce > na 
záložce Funkce

stakr1 Statistické kritérium č. 1 117 599 Statistické kritérium č. 1 funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedené ve formuláři Pracovní funkce
 > na záložce Funkce

stakr2 Statistické kritérium č. 2 118 600 Statistické kritérium č. 2 funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedené ve formuláři Pracovní funkce
 > na záložce Funkce



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 14

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

stakr3 Statistické kritérium č. 3 119 601 Statistické kritérium č. 3 funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedené ve formuláři Pracovní funkce
 > na záložce Funkce

stakr4 Statistické kritérium č. 4 120 626 Statistické kritérium č. 4 funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedené ve formuláři Pracovní funkce
 > na záložce Funkce

stakr5 Statistické kritérium č. 5 119 627 Statistické kritérium č. 5 funkce přiřazené pracovníkovi pracovním místem v organizační struktuře, uvedené ve formuláři Pracovní funkce
 > na záložce Funkce

jobfam Job Family 961 Statistické kritérium Job Family uvedené ve formuláři Pracovněprávní údaje > záložce PPV > okně Sezónní údaje

kodstr Kód střediska 59 Středisko přiřazené pracovníkovi pracovním místem ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis pracovního místa

plastr Platné středisko 975 Platnost střediska pracovníka

strkon Kontakt střediska 837 Kontakt na středisko přiřazené pracovníkovi pracovním místem ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis 
pracovního místa

skustr Skupina středisek 484 Skupina středisek odvozená z kódu střediska

skunaz Název skupiny středisek 694 Název skupiny středisek odvozené z kódu střediska

skust1 Skupina středisek úrovně 1 808 Skupina středisek úrovně 1 odvozená z kódu střediska

skuna1 Název skupiny středisek úrovně 809 Název skupiny středisek úrovně 1 odvozené z kódu střediska

skust2 Skupina středisek úrovně 2 810 Skupina středisek úrovně 2 odvozená z kódu střediska

skuna2 Název skupiny středisek úrovně 811 Název skupiny středisek úrovně 2 odvozené z kódu střediska

skuokr Okruh skupiny středisek 695 Okruh skupiny středisek odvozené z kódu střediska

skuuli Ulice skupiny středisek 696 Ulice skupiny středisek odvozené z kódu střediska

skucid Číslo domu skupiny středisek 697 Číslo domu skupiny středisek odvozené z kódu střediska

skumis Místo skupiny středisek 698 Místo (obec) skupiny středisek odvozené z kódu střediska

skupsc PSČ skupiny středisek 699 PSČ skupiny středisek odvozené z kódu střediska

skukon Kontakt skupiny středisek 700 Kontakt skupiny středisek odvozené z kódu střediska

skupoz Poznámka skupiny středisek 701 Poznámka skupiny středisek odvozené z kódu střediska

kodjia Kód jiné agendy 435 Kód jiné agendy přiřazený na PPV ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, podzáložce Nastavení

alidch Kód docházkového IS 455 Kód pracovníka v docházkovém informačním systému

kodcl1 Kód členění 1 425 Doplňkový kód přiřazený na PPV ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, podzáložce Nositelé nákladů

kodcl2 Kód členění 2 432 Doplňkový kód přiřazený na PPV ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, podzáložce Nositelé nákladů

txtcln Text členění 436 Doplňkový kód přiřazený na PPV ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, podzáložce Nositelé nákladů

nakstr Nákl. středisko 287 Nákladové středisko odpovídající kmenovému středisku v číselníku Středisek, do kterého vstoupíte z okna "Základní nabídka" 
příkladem Zaměstnavatel/Střediska

nazevs Název střediska 60 Název střediska se uvádí v číselníku Středisek, do kterého vstoupíte z okna "Základní nabídka" příkladem Zaměstnavatel/Střediska

adrstr Adresa střediska 527 Adresa střediska se uvádí v číselníku středisek, do kterého vstoupíte z okna "Základní nabídka" příkladem Zaměstnavatel/Střediska

struli Ulice střediska 721 Ulice střediska se uvádí v číselníku středisek

strcid Číslo domu střediska 722 Číslo domu střediska se uvádí v číselníku středisek

strmis Místo střediska 723 Místo (obec) střediska se uvádí v číselníku středisek



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 15

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

strpsc PSČ střediska 724 PSČ střediska se uvádí v číselníku středisek

ppvstr Středisko ppv 592 Nejvýznamnější platné středisko ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Nositelé nákladů, jinak kmenové

p_naks % nákl. středisko 299 Položka vyjadřuje procentní podíl nákladů na mzdu určený ke konkrétnímu nákladovému středisku ve formuláři Pracovněprávní údaje 
na záložce Nositelé nákladů

zakazk Kód zakázky 82 Položka se zadává ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, Nositelé nákladů

zaknaz Název zakázky 938 Položka se zadává ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, Nositelé nákladů

p_zaka % zakázka 81 Položka vyjadřuje procentní podíl nákladů na mzdu určený ke konkrétnímu zakázce ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, 
Nositelé nákladů

vykony Výkon 295 Položka se zadává ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, Nositelé nákladů

vyknaz Název výkonu 967 Položka se zadává ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, Nositelé nákladů

vykof1 Výkon: koef1 296 Položka koeficient z číselníku Výkony; určena výkonem zadáným ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, Nositelé nákladů

p_vyko % výkon 75 Položka vyjadřuje procentní podíl nákladů na mzdu určený ke konkrétnímu výkonu ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, 
Nositelé nákladů

zdrojf Zdroj financování 41 78 Položka se zadává ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, Nositelé nákladů

p_zdrf % zdroj fin. 300 Položka vyjadřuje procentní podíl nákladů na mzdu určený ke konkrétnímu zdroji financování ve formuláři Pracovněprávní údaje na 
záložce PPV, Nositelé nákladů

statje Statistická jednotka 74 Položka se zadává ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV, Nositelé nákladů

p_staj % statistická jednotka 76 Položka vyjadřuje procentní podíl nákladů na mzdu určený ke konkrétnímu statistické jednotce ve formuláři Pracovněprávní údaje na 
záložce PPV, Nositelé nákladů

datpoj Datum vzniku pojištění 61 Datum vzniku pojištění se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV do položky Vstup do zam.

kontoh Předepsáno konto hodin 551 Příznak "Konto hodin" ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Odměňování

bezval Zákaz valorizace 576 Příznak "Zákaz valorizace" ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Odměňování

bezmzd Bez mzdy 488 Příznak "Zákaz výpočtu mzdy" ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Odměňování

typmzd Typ mzdy 23 62 Typ mzdy se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Odměňování

skupra Skupina prací 479 Skupina prací (pro zaručenou mzdu) se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Odměňování

zarmzd Zaručená mzda 480 Mzda zaručená zařazením do odpovídající skupiny prací

zpupre Způsob prémiování 26 63 Způsob prémiování se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Odměňování

kvalif Splnění kvalifikace 625 Splnění kvalifikace se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Odměňování

prprem % prémií 64 Procento prémií se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Odměňování

prpres Koef. pob. složky 65 Výpočetní mzdový koeficient uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Odměňování

smeref Směr refundace 48 66 *** Implementační rezerva

prrefu % refundace 67 *** Implementační rezerva

minzzp Povinný min.základ ZP 68 Minimální základ zdravotního pojištění se uvádí ve formuláři Daně, pojistné... na záložce Zdravotní pojišťovna ve skupině položek 
Minimální zdravotní pojištění,úlevy

ulevzp Úleva na ZP 69 Položka Úleva na ZP se uvádí ve formuláři Daně, pojistné... na záložce Zdravotní pojišťovna ve skupině položek Minimální zdravotní 
pojištění,úlevy



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 16

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

minZPp ZP do min.platí pracovník 70 Položka ZP do min.platí pracovník se uvádí ve formuláři Daně, pojistné... na záložce Zdravotní pojišťovna ve skupině položek Minimální
 zdravotní pojištění,úlevy

ZPzNVp ZP za NV platí pracovník 71 Položka ZP za NV platí pracovník se uvádí ve formuláři Daně, pojistné... na záložce Zdravotní pojišťovna ve skupině položek Minimální 
zdravotní pojištění,úlevy

ZPstat plátce ZP stát 589 Položka Stát plátce ZP od... se uvádí ve formuláři Daně, pojistné... na záložce Zdravotní pojišťovna ve skupině položek Minimální 
zdravotní pojištění,úlevy

ulevod Stát plátce ZP od... 72 Položka Stát plátce ZP od... se uvádí ve formuláři Daně, pojistné... na záložce Zdravotní pojišťovna ve skupině položek Minimální 
zdravotní pojištění,úlevy

ulevdo Stát plátce ZP do... 73 Položka Stát plátce ZP do... se uvádí ve formuláři Daně, pojistné... na záložce Zdravotní pojišťovna ve skupině položek Minimální 
zdravotní pojištění,úlevy

drucin Druh činnosti 40 77 Druh činnosti se zadává ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Sociální pojištění, položka je významná 
pro dokumenty určené Státní správě sociálního zabezpečení

skupoj Skupina pojištěnců 40 83 Druh činnosti uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

pracdt Prac.dny v týdnu 86 Počet pracovních dnů v týdnu se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Úvazky

plauva Plánovaný úvazek 212 Plánovaný úvazek se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Úvazky

skuuva Týdenní úvazek 87 Týdenní úvazek se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Úvazky

denuva Denní úvazek 410 Denní úvazek je přepočtem týdenního nebo se přebírá z harmonogramu docházky

sumuva Součet úvazků 328 Součet skutečných úvazků uvedených ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Úvazky

koefuv Koeficient úvazku 88 Koeficient úvazku se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Úvazky

koefup Koeficient úvazku prům. 833 Průměrný koeficient úvazku za sledované období z formuláře Pracovněprávní údaje, záložky PPV, skupiny položek Úvazky

skuvyp Vyučovací povinnost 702 Vyučovací povinnost pedagogů se uvádí ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Úvazky

datuva Datum změny úvazku 526 Datum změny úvazku z formuláře Pracovněprávní údaje, záložky PPV, skupiny položek Úvazky

dnyfpd Fond pr.doby - dny 842 Dny plánované pracovní doby pracovníka ve vybraném období (bez svátků)

dnymes Dny MES z fondu pr.doby 844 Dny mimoevidenčního stavu z plánované pracovní doby pracovníka ve vybraném období (bez svátků)

pdfosj Fond pr.doby sjed. 921 Součet hodin sjednaných denních plánů pracovní doby pracovníka ve vybraném období

pdfssj Fond pr.doby sjed. vč.S 481 Součet hodin sjednaných denních plánů pracovní doby pracovníka ve vybraném období včetně svátků

fondpl Fond pr.doby plný 438 Součet hodin plných denních plánů pracovní doby pracovníka ve vybraném období

fonspl Fond pr.doby plný vč.S 482 Součet hodin plných denních plánů pracovní doby pracovníka ve vybraném období včetně svátků

splmzd Svátky v pr.dny plac.mzdou 483 Svátky v pracovní dny placené mzdou

h_nadf Hodiny nad fond 717 Hodiny odpracované nad smluvní fond pracovní doby (=h_odpr+h_neod-hod_H_-pdfssj)

dkoefi Koeficient docházky 831 Uživatelsky definovaný přepočet docházky oproti plánu směn. Nastaven přepínačem Obecné nastavení programu / Docházka / 
přepínač 17.12

limitp Limit přesčas. práce 89 Limit přesčasové práce pracovníka uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Rozvržení pracovní 
doby

nazkal Název kalendáře 90 Název platného harmonogramu směn přiřazeného pracovníkovi ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek 
Rozvržení pracovní doby



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 17

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

typkal Typ harmonogramu 113 628 Typ platného harmonogramu směn přiřazeného pracovníkovi ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek 
Rozvržení pracovní doby

charrs Charakteristika rozvrhu směn 629 Charakteristika rozvrhu směn (pravidelný - nepravidelný rozvrh)

pocssk Poč. směn. skup. 293 Počet směnových skupin uvedený ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

oznsku Ozn. směn. skup. 292 Směnová skupina pracovníka uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV ve skupině položek Harmonogram směn

maxsme Max poč. směn. 934 Maximální počet směn pracovníka podle platného harmonogramu z formuláře Pracovněprávní údaje, záložky PPV

possku Požadované školení - skupina 100 846 Skupina požadovaného školení na formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

poskty Požadované školení - typ 847 Typ požadovaného školení z formuláře Personální subsystémy, záložky Školení

posnty Požadované školení - název 848 Název typu požadovaného školení z formuláře Personální subsystémy, záložky Školení

posstu Požadované školení - studium 849 Příznak samostudia / dlouhodobého studia u požadovaného školení z formuláře Personální subsystémy, záložky Školení

posdat Datum požad. školení 850 Datum požadavku na školení z formuláře Personální subsystémy, záložky Školení

posinf Poznámka požad. školení 980 Poznámka požadavku na školení z formuláře Personální subsystémy, záložky Školení

pljnaz Požadované jazykové schopnosti 29 931 Požadované jazykové schopnosti - název jazyka - na popisu pracovního místa nebo funkce

pljuro Požadované jazykové schopnosti 36 932 Požadované jazykové schopnosti - úroveň znalostí - na popisu pracovního místa nebo funkce

kursta Stav školení 91 636 Stav školení (kurzu) uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurnaz Název školení 583 Název školení (kurzu) uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kursku Skupina školení 100 584 Skupina školení (kurzu) uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurtyp Typ školení 585 Typ školení (kurzu) uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurnat Název typu školení 704 Název typu školení (kurzu) uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurakc Školicí akce 638 Školicí akce uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurdat Datum školení 586 Datum školení (kurzu) "od" uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurkon Konec školení 644 Konec školení (kurzu) uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurzkd Datum zkoušky 645 Datum zkoušky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurkre Kredit školení 637 Kredit školení (kurzu) uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurdel Délka školení 587 Délka školení (kurzu) uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurjec Jednotka délky školení 128 897 Jednotka délky (času) školení ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kuropa Opak. školení 639 Opakování školení (kurzu) uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurpla Platnost školení 705 Datum platnosti školení (kurzu) spočtené jako součet "od" a "perioda" ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurine Interní-externí školení 93 896 Interní-externí školení ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurcha Charakteristika školení 68 642 Charakteristika školení (kurzu) uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurinf Školení - poznámka 643 Poznámka ke školení uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kureng Školení - cizojazyčný název 807 Cizojazyčný název školení uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurcsa Školicí akce 814 Rok - pořadové číslo ve formuláři Školicí akce

kurobj Objednávka školení 815 Objednávka školení uvedená ve formuláři Školicí akce

kurpor Pořadatel školení 640 Pořadatel školení uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurlkt Lektor školení 982 Lektor školení uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 18

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

kurhod Hodnocení školení 641 Hodnocení školení ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kursml Školení - smlouva 646 Smlouva ke školení uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurcen Cena školení 647 Cena školení (kurzu) uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurdop Doprava - školení 648 Cena dopravy na školení (kurz) uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurnoc Diety - školení 649 Cena stravy a nocležného na školení (kurzu) uvedená ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

kurnot Školení notifikovat 905 Notifikované školení ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

osvtyp Typ osvědčení 103 665 Typ osvědčení uvedený ve formuláři Personální subsystémy / Školení / Osvědčení

osvcis Číslo osvědčení 666 Číslo osvědčení uvedené ve formuláři Personální subsystémy / Školení / Osvědčení

osvnaz Název osvědčení 667 Název osvědčení uvedený ve formuláři Personální subsystémy / Školení / Osvědčení

osvvyd Datum vydání osvědčení 668 Datum vydání osvědčení uvedené ve formuláři Personální subsystémy / Školení / Osvědčení

osvpla Datum platnosti osvědčení 669 Datum platnosti osvědčení uvedené ve formuláři Personální subsystémy / Školení / Osvědčení

osvkdo Osvědčení vydal 670 Text "kdo vydal osvědčení" uvedený ve formuláři Personální subsystémy / Školení / Osvědčení

kurlek Názvy školení s požad. lék.pro 623 Názvy školení s požadovanou lék. prohlídkou ve formuláři Personální subsystémy na záložce Školení

lprifd Rizikové faktory - druh rizika 18 906 Druh rizika rizikového faktoru na pracovním místě pracovníka. Zadáno na formuláři Organizační struktura, záložce BOZP)

lprifs Rizikové faktory - stupeň rizi 19 907 Stupeň rizika rizikového faktoru na pracovním místě pracovníka. Zadáno na formuláři Organizační struktura, záložce BOZP)

lpriod Rizika ohrožující zdraví - dru 127 908 Druh rizika ohrožujícího zdraví na pracovním místě pracovníka. Zadáno na formuláři Organizační struktura, záložce BOZP)

polkty Požadovaná lékařská prohlídka 32 909 Typ požadované lékařské prohlídky z formuláře Personální subsystémy, záložky Lékařské prohlídky

poldat Datum požad. lékařské prohlídk 910 Datum požadované lékařské prohlídky z formuláře Personální subsystémy, záložky Lékařské prohlídky

polsta Stav lékařské prohlídky odpoví 911 Stav lékařské prohlídky odpovídající požadovanému typu z formuláře Personální subsystémy, záložky Lékařské prohlídky

lekdat Datum posl.lék.prohlídky 208 Datum poslední lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lekduv Důvody lék.prohlídky 78 209 Seznam důvodů lékařských prohlídek pracovníka uvedený ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lpstav Stav prohlídky 126 912 Stav lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lptypp Typ prohlídky 913 Typ lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lpmist Místo prohlídky 33 914 Místo lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lpdatu Datum uskutečnění 915 Datum uskutečnění lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lpdatp Datum počátku platnosti 916 Datum počátku platnosti lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lpzave Závěr prohlídky 79 917 Závěr lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lppopl Poplatek za prohlídku 918 Poplatek za lékařskou prohlídku uvedenou ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lppozn Poznámka u prohlídky 919 Poznámka u lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lpopak Opakování prohlídky 920 Opakování (v měsících) lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lekriz Prohl.-rizik.pracoviště 18 210 Důvody lékařské prohlídky pracovníka v případě rizikového pracoviště, uvádí se ve formuláři Personální subsystémy na záložce 
Lékařské prohlídky

leknaz Název posl.lék.prohlídky 535 Název poslední lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lektyp Typ posl.lék.prohlídky 32 595 Typ poslední lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lekpla Datum příští lék.prohlídky 536 Datum příští plánované lékařské prohlídky předpokládané ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lekcen Cena posl.lék.prohlídky 537 Cena poslední lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 19

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

lekzav Závěry posl.lék.prohlídky 79 582 Závěry poslední lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

lektxt Poznámka posl.lék.prohlídky 538 Poznámka u poslední lékařské prohlídky uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce Lékařské prohlídky

dotabs Dotace 79 Dotace absolventa

zaklce Zákl.mzda/plat 140 Základní plat pracovníka včetně procenta navýšení uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy

zakcep Zákl.mzda/plat prům. 832 Průměrný základní plat pracovníka za sledované období uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy

zaklkr Zákl.mzda/plat-dle úvazku 141 Základní plat pracovníka včetně procenta navýšení upravený dle úvazku, uvádí se ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce 
Předpis mzdy

zakk_1 Předch.zákl.mzda/plat-dle úvaz 845 Předchozí základní plat pracovníka upravený dle úvazku, uvádí se ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy

pltrid Plán. třída 685 Plán. třída uvedená ve formuláři Pracovní místo, záložce Kvalifikace

ttrida Třída 142 Třída pracovníka uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy

stupen Stupeň 143 Stupeň pracovníka uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy

tpasmo Pásmo 693 Tarifní pásmo pracovníka uvedené ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy

tstupn Tar. stupeň 943 Tarifní stupeň pracovníka uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy

vyjtar Výjimka z tar. 48 330 Výjimka z tarifu pracovníka uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy

zaczmr Začátek zaměstnání malého rozs 892 Datum aktuálního začátku zaměstnání malého rozsahu ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce PPV

plrozp Platové rozpětí 653 Indikace platového rozpětí pracovníka uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Tarify

smlpla Smluvní plat 654 Indikace smluvního platu pracovníka uvedená ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy, skupině položek Tarify

mzp_m1 Motivační MZP 1 447 Motivační MZP 1

mzp_m2 Motivační MZP 2 448 Motivační MZP 2

mzp_m3 Motivační MZP 3 449 Motivační MZP 3

mzp_m4 Motivační MZP 4 450 Motivační MZP 4

zvtarf Zvýš.pl.tarif 944 Zvýšení platového tarifu související s nastavením navýšení u pracovní funkce přiřazené pracovníkovi

osobce Osobní příplatek 144 Osobní příplatek pracovníka uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve skupině položek Tarif, trvalé 
příkazy (na MZP zaškrtlý přepínač Os)

osobkr Osobní přípl.-dle úvazku 145 Osobní příplatek dle úvazku pracovníka uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve skupině položek Tarif, 
trvalé příkazy (na MZP zaškrtlý přepínač Os)

vedece Za vedení 146 Příplatek za vedení uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve skupině položek Tarif, trvalé příkazy

vedekr Za vedení-dle úvazku 147 Příplatek za vedení dle úvazku pracovníka uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve skupině položek 
Tarif, trvalé příkazy

zvlace Zvláštní příplatek 148 Zvláštní příplatek pracovníka uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve skupině položek Tarif, trvalé 
příkazy

zvlakr Zvláštní přípl-dle úvazku 149 Zvláštní příplatek dle úvazku pracovníka uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve skupině položek Tarif,
 trvalé příkazy

przast Za zastupování 251 Příplatek za zastupování uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve skupině položek Tarif, trvalé příkazy

prhodn Hodnostní příplatek 252 Hodnostní příplatek pracovníka uvedený ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve skupině položek Tarif, trvalé 
příkazy

celkkr Součet tarifu-dle úvazku 184 Součet tarifních složek mzdy upravený velikostí úvazku pracovníka



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 20

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

exmsl1 Ex. mzd. složka 1 421 Existuje předpis mzd. složek s přepínačem M1?

exmsl2 Ex. mzd. složka 2 422 Existuje předpis mzd. složek s přepínačem M2?

exmsl3 Ex. mzd. složka 3 423 Existuje předpis mzd. složek s přepínačem M3?

exmsl4 Ex. mzd. složka 4 424 Existuje předpis mzd. složek s přepínačem M4?

exmsl5 Ex. mzd. složka 5 465 Existuje předpis mzd. složek s přepínačem M5?

exmsl6 Ex. mzd. složka 6 466 Existuje předpis mzd. složek s přepínačem M6?

exmsl7 Ex. mzd. složka 7 467 Existuje předpis mzd. složek s přepínačem M7?

exmsl8 Ex. mzd. složka 8 468 Existuje předpis mzd. složek s přepínačem M8?

mzdsl1 Mzdová složka 1 213 Předpis mzd. složky se zatrženým přepínačem M1 v Nastavení / Mzdové položky

mzdsl2 Mzdová složka 2 214 Předpis mzd. složky se zatrženým přepínačem M2 v Nastavení / Mzdové položky

mzdsl3 Mzdová složka 3 215 Předpis mzd. složky se zatrženým přepínačem M3 v Nastavení / Mzdové položky

mzdsl4 Mzdová složka 4 216 Předpis mzd. složky se zatrženým přepínačem M4 v Nastavení / Mzdové položky

mzdsl5 Mzdová složka 5 469 Předpis mzd. složky se zatrženým přepínačem M5 v Nastavení / Mzdové položky

mzdsl6 Mzdová složka 6 470 Předpis mzd. složky se zatrženým přepínačem M6 v Nastavení / Mzdové položky

mzdsl7 Mzdová složka 7 471 Předpis mzd. složky se zatrženým přepínačem M7 v Nastavení / Mzdové položky

mzdsl8 Mzdová složka 8 472 Předpis mzd. složky se zatrženým přepínačem M8 v Nastavení / Mzdové položky

mzslk1 Mzd.složka 1-dle úvazku 333 Předpis úvazkem přepočtené mzd. složky se zatrženým přepínačem M1 v Nastavení / Mzdové položky

mzslk2 Mzd.složka 2-dle úvazku 334 Předpis úvazkem přepočtené mzd. složky se zatrženým přepínačem M2 v Nastavení / Mzdové položky

mzslk3 Mzd.složka 3-dle úvazku 335 Předpis úvazkem přepočtené mzd. složky se zatrženým přepínačem M3 v Nastavení / Mzdové položky

mzslk4 Mzd.složka 4-dle úvazku 336 Předpis úvazkem přepočtené mzd. složky se zatrženým přepínačem M4 v Nastavení / Mzdové položky

mzslk5 Mzd.složka 5-dle úvazku 473 Předpis úvazkem přepočtené mzd. složky se zatrženým přepínačem M5 v Nastavení / Mzdové položky

mzslk6 Mzd.složka 6-dle úvazku 474 Předpis úvazkem přepočtené mzd. složky se zatrženým přepínačem M6 v Nastavení / Mzdové položky

mzslk7 Mzd.složka 7-dle úvazku 475 Předpis úvazkem přepočtené mzd. složky se zatrženým přepínačem M7 v Nastavení / Mzdové položky

mzslk8 Mzd.složka 8-dle úvazku 476 Předpis úvazkem přepočtené mzd. složky se zatrženým přepínačem M8 v Nastavení / Mzdové položky

plavym Datum platového výměru 150 Datum platového výměru je datum platnosti základního platu, uvádí se ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve 
skupině položek Tarif, trvalé příkazy

dattar Datum posl. změny tarifu 596 Datum posl. změny tarifní složky mzdy ve formuláři Pracovněprávní údaje na záložce Předpis mzdy ve skupině položek Tarif, trvalé 
příkazy

mzadrz Zadržené drobné 290 Zadržené drobné z výplaty pracovníka

muka01 Mzd. ukazatel 1 291 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "DnyNe" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka02 Mzd. ukazatel 2 294 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "DIPI" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka03 Mzd. ukazatel 3 327 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "PP" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka04 Mzd. ukazatel 4 388 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "DnyPl" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka05 Mzd. ukazatel 5 389 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "DnyOp" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka06 Mzd. ukazatel 6 390 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "PVN" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka07 Mzd. ukazatel 7 391 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "HodUk" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 21

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

muka08 Mzd. ukazatel 8 392 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "Bonus" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka09 Mzd. ukazatel 9 393 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "Přes+" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka10 Mzd. ukazatel 10 394 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "Přes-" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka11 Mzd. ukazatel 11 395 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "NV" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka12 Mzd. ukazatel 12 396 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "NV+" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka13 Mzd. ukazatel 13 397 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "NV-" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka14 Mzd. ukazatel 14 398 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "Ne 1" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka15 Mzd. ukazatel 15 399 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "Ne 2" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka16 Mzd. ukazatel 16 400 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "Ne 3" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka17 Mzd. ukazatel 17 528 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "BHpln" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka18 Mzd. ukazatel 18 529 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "BHcer" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka19 Mzd. ukazatel 19 530 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "DnySC" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka20 Mzd. ukazatel 20 531 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "HodPř" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka21 Mzd. ukazatel 21 532 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "HodDP" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

muka22 Mzd. ukazatel 22 533 Hodnota mzdového ukazatele pracovníka "---" ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Předpis, podzáložce Ukazatele

pruppv Průměr hod. pracovně právní 271 Poslední hodinový pracovně právní průměr pracovníka (=obvykle z předešlého čtvrtletí)

pppmpr Průměr měs. prac.právní přep. 318 Poslední měsíční pracovně právní průměr (=obvykle z předešlého čtvrtletí) vynásobený týdenním úvazkem v hodinách a průměrným 
počtem týdnů v měsíci (4.3480)

zakppp Zákl.pro průměr 319 Součet položek tvořících základ pro pracovně právní průměr

prum01 Uživ. průměr 1 463 Uživatelský průměr 1 z karty pracovněprávní údaje, záložky průmšry

prum02 Uživ. průměr 2 464 Uživatelský průměr 2 z karty pracovněprávní údaje, záložky průmšry

h_pmes Prům. hodin měs. 320 Průměrný počet hodin v měsíci

danrez Daňový rezident 434 Stát daňové rezidentury pracovníka uvedených ve formuláři Odvodové fondy na záložce Daňová rezdentura

nezdan Nezdanitelné částky 272 Součet nezdanitelných částek pracovníka uvedených ve formuláři Odvodové fondy na záložce Daňové prohlášení

zpracm Zprac. mzda 340 Indikace zpracované mzdy

mesmzd Zprac. měsíce mzdy 950 Počet měsíců zpracované mzdy ve sledovaném období

indmzd Příznak zprac. mzdy v evid. st 805 Příznak zpracované mzdy v evidenčním stavu ve sledovaném období

nevyuc Nevyúčt. měs. 355 Počet nevyúčtovaných měsíců pracovníka

esysva Váha v systemizaci 710 Váha pracovníka v systemizovaném počtu osob na jeho pracovním místě --> plánované počty osob

efysta Fyzický počet osob k posl.dni 181 Fyzický počet osob k posl.dni

efysto Fyzický počet osob za období 659 Fyzický počet osob za období = fyzický počet osob po dnech vztažený na délku sledovaného období

evista Prům. evidenční stav 162 Evidenční stav pracovníka přepočtený dle doby trvání PPV, úvazky se sčítají

previd Přepočtený evid.stav 163 Evidenční stav pracovníka přepočtený dle doby trvání PPV a délkou pracovního úvazku pracovníka

previm Přepočtený evid.stav včetně do 719 Evidenční stav pracovníka přepočtený dle doby trvání PPV a délkou pracovního úvazku pracovníka včetně dohod

previn Přep.evid.stav bez nem. 164 Přepočtený evidenční stav bez dnů nemoci

dchpla Potvrzení docházky 456 Přepínač Potvrzeno z formuláře pracovníka Docházka, záložky Měsíční, podzáložky Celkem



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 22

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

prazam Celkové dny zaměstnání 244 Dny zaměstnání ve všech PP pracovníka celkem za období od-do (tlačítko v dialogovém okně generátoru)

dobzam Doba zaměstnání 893 Doba zaměstnání pracovníka bez doby přerušení

dobpre Doba přerušení 245 Doba přerušení trvání pracovního poměru

d1 Dny: Odpracováno 851 Dny "I" na formuláři pracovníka Docházka

d2 Dny: Služební cesty nad 5 hodi 852 Dny "L" na formuláři pracovníka Docházka

d3 Dny: Vybírané náhradní volno 853 Dny "H" na formuláři pracovníka Docházka

d4 Dny: Řádná dovolená 854 Dny "D" na formuláři pracovníka Docházka

d5 Dny: Zvláštní dovolená 855 Dny "Z" na formuláři pracovníka Docházka

d6 Dny: Překážky na straně pracov 856 Dny "P" na formuláři pracovníka Docházka

d7 Dny: Neplacené volno na žádost 857 Dny "V" na formuláři pracovníka Docházka

d32 Dny: Neplacené volno nárokovat 882 Dny "Y" na formuláři pracovníka Docházka

d8 Dny: Neomluvená absence 858 Dny "A" na formuláři pracovníka Docházka

d9 Dny: Volno bez náhrady (nezakl 859 Dny "B" na formuláři pracovníka Docházka

d10 Dny: Překážka placená náhradou 860 Dny "T" na formuláři pracovníka Docházka

d31 Dny: Školení (placené náhradou 881 Dny "Š" na formuláři pracovníka Docházka

d11 Dny: Prostoje - povětrnostní v 861 Dny "E" na formuláři pracovníka Docházka

d12 Dny: Prostoje - provozní příči 862 Dny "J" na formuláři pracovníka Docházka

d13 Dny: Svátek 863 Dny "S" na formuláři pracovníka Docházka

d14 Dny: Nemoc, nepracovní úraz 864 Dny "N" na formuláři pracovníka Docházka

d15 Dny: OČR, dlouhodobé ošetřovné 865 Dny "O" na formuláři pracovníka Docházka

d16 Dny: Pracovní úraz 866 Dny "U" na formuláři pracovníka Docházka

d17 Dny: Karanténa 867 Dny "K" na formuláři pracovníka Docházka

d21 Dny: Refundace 871 Dny "F" na formuláři pracovníka Docházka

d24 Dny: Evidenční náhradní volno 874 Dny "W" na formuláři pracovníka Docházka

d25 Dny: Dárcovství krve 875 Dny "Q" na formuláři pracovníka Docházka

d26 Dny: Placené volno (rekondiční 876 Dny "Č" na formuláři pracovníka Docházka

d27 Dny: Svatba 877 Dny "Ď" na formuláři pracovníka Docházka

d28 Dny: Pohřeb 878 Dny "Ř" na formuláři pracovníka Docházka

d29 Dny: Mimořádné placené volno 879 Dny "G" na formuláři pracovníka Docházka

d30 Dny: Hledání nového zaměstnání 880 Dny "Ž" na formuláři pracovníka Docházka

d33 Dny: Studijní volno placené mz 883 Dny "Ť" na formuláři pracovníka Docházka

d18 Dny: Mateřská dovolená 868 Dny "M" na formuláři pracovníka Docházka

d19 Dny: Rodičovský příspěvek 869 Dny "R" na formuláři pracovníka Docházka

d22 Dny: MES ostatní 872 Dny "X" na formuláři pracovníka Docházka

d20 Dny: Vojenské cvičení 870 Dny "C" na formuláři pracovníka Docházka

d23 Dny: Mimo PPV 873 Dny "#" na formuláři pracovníka Docházka



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 23

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

d34 Dny: Odpracováno 884 Dny "Ý" na formuláři pracovníka Docházka

d35 Dny: Odpracováno 885 Dny "Í" na formuláři pracovníka Docházka

d36 Dny: Prostoj 886 Dny "Ë" na formuláři pracovníka Docházka

d37 Dny: Prostoj 887 Dny "É" na formuláři pracovníka Docházka

d38 Dny: Otcovská dovolená 888 Dny "Ó" na formuláři pracovníka Docházka

evidny Evidenční dny 246 Počet dnů kdy pracovník byl v evidenčním počtu (tj. mimo M, R, X)

d_odpr Dny odpracované (M) 304 Dny odpracované na formuláři pracovníka Docházka včetně svátků placených mzdou

d_neod Dny neodpr. (M) 305 Dny neodpracované na formuláři pracovníka Docházka včetně svátků neplacených mzdou

dabcel Dny absence celkem 247 Dny neodpracované na formuláři pracovníka Docházka včetně svátků

dnynep Dny absence bez S 843 Dny neodpracované na formuláři pracovníka Docházka (bez svátků)

cpri_N Číselný příznak nemoci 711 0=není nemoc, 1=alespoň jeden den nemoci na formuláři pracovníka Docházka

cpridN Číselný příznak dlouhodobé nem 712 0=není dlouhodobá nemoc, 1=je alespoň jeden den dlouhodobé nemoci na formuláři pracovníka Docházka

cpri_U Číselný příznak úrazu 716 0=není úraz, 1=alespoň jeden den úrazu na formuláři pracovníka Docházka

cpridU Číselný příznak dlouhodobého ú 720 0=není dlouhodobý úraz, 1=alespoň jeden den dlouhodobého úrazu na formuláři pracovníka Docházka

dabnem Dny nemoci celkem 248 Dny nemoci zadané na formuláři pracovníka Docházka

dpra_N Dny prac. N 313 Pracovní dny nemoci zadané na formuláři pracovníka Docházka

dpla_N Dny plac. N 821 Placené dny nemoci vyúčtované ve formuláři pracovníka Mzdy

datnem Datum konce poslední nemoci 936 Datum konce poslední nemoci zadané na formuláři pracovníka Docházka

dpra_O Dny prac. O 314 Pracovní dny OČR zadané na formuláři pracovníka Docházka

dpra_U Dny prac. U 315 Pracovní dny úrazu zadané na formuláři pracovníka Docházka

dpra_K Dny prac. K 316 Pracovní dny nařízené karantény zadané na formuláři pracovníka Docházka

dpra_M Dny prac. M 317 Pracovní dny mateřské dovolené zadané na formuláři pracovníka Docházka

dlonem Dlouhodobá nemoc 487 Příznak dlouhodobé nemoci na formuláři pracovníka Docházka, záložce Měsíční, skupině položek Nemocenské dávky

pdozac Začátek čerp. p.d. 517 Začátek čerpání podpůrčí doby v posledním roce

pdokon Konec čerp. p.d. 518 Konec čerpání podpůrčí doby v posledním roce

pdodny Dny čerp. p.d. 519 Dny čerpání podpůrčí doby v posledním roce

dabnah Neodpr. dny s náhr.mzdy 249 Neodpracované dny a dny náhrad mzdy na formuláři pracovníka Docházka

rddnyv Dny zam. pro ŘD 835 Dny výkonu zaměstnání pro ŘD ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Řádná dovolená

rddnyk Dny pro krácení ŘD 660 Dny pro krácení ŘD ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Řádná dovolená

dabdov Dny dovolené celkem 250 Čerpané dny dovolené pracovníka uvedené ve formuláři Docházka

rdnar_ Nárok ŘD 411 Nárok pracovníka na ŘD ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Řádná dovolená

rdkor_ Korekce ŘD 577 Korekce ŘD pracovníka na formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Řádná dovolená

rdnepo Nepoužitá ŘD 973 Nepoužitá ŘD pracovníka na formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Řádná dovolená

rdprji Převod ŘD jinam 974 Převod ŘD jinam na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Řádná dovolená

rdzbyt Zbývá ŘD 311 Zůstatek ŘD ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Řádná dovolená

rdcerp Dny čerpané dovolené celkem 823 Čerpané dny dovolené pracovníka uvedené ve formuláři Docházka od počátku roku



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 24

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

rdkrac Dny krácení letošního nároku d 824 Řádná dovolená - krácení letošního nároku uvedené ve formuláři Dovolená

rdprop Dny dovolené vyrovnané při uko 825 Řádná dovolená - proplacení uvedené ve formuláři Dovolená

rdlon_ Loňská ŘD 477 Loňská dovolená ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Řádná dovolená

zdnar_ Nárok zvl. plac. volno 946 Nárok pracovníka na zvláštní placené volno ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Jiná volna

zdzbyt Zbývá Z 981 Zůstatek zvláštního placeného volna ve formuláři Pracovněprávní údaje, záložce Dovolená, podzáložce Jiná volna

dezbyt Zbývající evidenční volno 478 Zůstatek dalšího evidenčního volna na formuláři pracovníka Pracovněprávní vztahy, záložce Dovolená, podzáložce Zvláštní placené 
volno

dchkod Doch. kód 297 Denní kód docházky z karty pracovníka Docházka podle tlačítka Datum platnosti, případně aktuálního data

h_odpr Hodiny odpracované 138 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách 1100, resp. 2100, 2800

h_odpf Hodiny odpracované z fondu 983 Hodiny na formuláři pracovníka Docházka > záložka Měsíční > podzáložka Odpracováno > v položce Autom.

hdouva Hodiny do úvazku 609 Hodiny do úvazku na formuláři pracovníka Docházka, záložce Odpracováno, příplatky

h_od_s Hodiny odpracované bez "S" 346 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách 1100, resp. 2100, 2800 bez svátků

h_otmm Hodiny v měs.platu 192 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položce 1110

h_otmc Hodiny v čas.mzdě 193 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položce 1120

h_otmu Hodiny v úkol.mzdě 194 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položce 1130

h_otmp Hodiny v podíl. mzdě 195 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položce 1140

h_otma Hodiny v akord. mzdě 196 ***

h_otmg Hodiny mzda manaž. 197 ***

h_otmd Hodiny v doplňk. mzdě 198 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položce 11&0

h_otme Hodiny ekonom. zam. 199 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položce 1180

h_otmz Hodiny zastup. 200 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položce 1190

h_nfnd Hodiny v nadfondu 139 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách přesčasů 13xx

h_zpp_ Hodiny ZPP 312 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách ztíž.prac.podmínek 13xx

hodfN_ Hodiny: Nemoc - z fondu p.d. 764 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách nemoci z fondu prac.doby

hodDPN Hodiny DPN 566 Hodiny DPN na formuláři pracovníka Docházka (nemoci z fondu prac. doby)

hpla_N Hodiny placené DPN 820 Hodiny placené DPN ve formuláři pracovníka Mzdy (nemoci z fondu prac. doby placené zaměstnavatelem)

hkar_N Hodiny karenční N 979 Hodiny karenční doby nemoci vyúčtované ve formuláři pracovníka Mzdy

hodpPN Hodiny nemoci celkem 588 Hodiny PN  na formuláři pracovníka Docházka (nemoci z fondu prac.doby) i nad limit dnů placených zaměstnavatelem

hodfNu Hodiny: Nepr. úr. - fond p.d. 401 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách nepracovního úrazu, z fondu prac.doby

hodfU_ Hodiny: pr. úr. - fond p.d. 402 Hodiny pracovního úrazu na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách pracovního úrazu, z fondu prac.doby

hpla_U Hodiny placené DPN 822 Hodiny pracovního úrazu placené ve formuláři pracovníka Mzdy (v položkách pracovního úrazu, z fondu prac.doby)

hodfUn Hodiny: pr. úr. neplac.- fond 580 Hodiny pracovního úrazu na formuláři pracovníka Docházka v položkách pracovního úrazu, neplacené, z fondu prac.doby

hodfO_ Hodiny: 0ČR pl. - fond p.d. 403 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách placeného OČR, z fondu prac.doby

hodfOn Hodiny: OČR nepl. - fond p.d. 404 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách neplaceného OČR, z fondu prac.doby

hodfM_ Hodiny: MD - fond p.d. 405 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách mateřské dovolené, z fondu prac.doby

hodfNn Hodiny: Nem. nepl. - fond p.d. 406 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách neplacené nemoci z fondu prac.doby



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 25

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

hod_np Hodiny: Náhrady 765 Hod. náhrad (neodpracované, placené)

hod_d_ Hodiny: Dovolená 766 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách dovolené

h_neod Hodiny neodprac. 310 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách náhrad mzdy a neodprac. doby

h_neos Hodiny neodprac. bez S 718 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách náhrad mzdy a neodprac. doby mimo placených svátků

h_nene Hodiny neodprac. bez nem. 492 Hodiny na formuláři pracovníka Vyúčtovaná mzda v položkách náhrad mzdy a neodprac. doby mimo nem. dávky

hod_L_ Hodiny L 802 Hodiny služebních cest na formuláři pracovníka Docházka

hod_H_ Hodiny H 803 Hodiny vybíraného náhradního volna (z minulosti i z přesčasů aktuálního měsíce) na formuláři pracovníka Docházka

hod_Hp Hodiny H z přesčasů měsíce 965 Hodiny vybíraného náhradního volna přesčasů aktuálního měsíce na formuláři pracovníka Docházka

hod_W_ Hodiny W 963 Hodiny evidenčního náhradního volna na formuláři pracovníka Docházka

hod_A_ Hodiny A 407 Hodiny neomluvené absence na formuláři pracovníka Docházka

hod_B_ Hodiny B 408 Hodiny neplaceného volna nezakládajícího zdravotní pojištění na formuláři pracovníka Docházka

hod_V_ Hodiny V 409 Hodiny nenárokovatelného neplaceného volna zakládajícího zdravotní pojištění na formuláři pracovníka Docházka

hod_Y_ Hodiny Y 591 Hodiny nárokovatelného neplaceného volna zakládajícího zdravotní pojištění na formuláři pracovníka Docházka

odpr01 Odprac.1 552 Hodiny odpracované na formuláři pracovníka Docházka, záložce Měsíční, podzáložce Konto hodin

odpr02 Odprac.2 553 Hodiny odpracované na formuláři pracovníka Docházka, záložce Měsíční, podzáložce Konto hodin

odpr03 Odprac.3 554 Hodiny odpracované na formuláři pracovníka Docházka, záložce Měsíční, podzáložce Konto hodin

hnepla Neplacené hodiny 715 Hodiny neplacené na formuláři pracovníka Docházka, záložce Měsíční, podzáložce Konto hodin

khprev Konto h. převod 451 Hodiny převáděného konta hodin na formuláři pracovníka Docházka, záložce Měsíční, podzáložce Konto hodin

khplne Konto h. plnění 452 Hodiny plnění konta hodin na formuláři pracovníka Docházka, záložce Měsíční, podzáložce Konto hodin

khcerp Konto h. čerpání 453 Hodiny konta hodin na formuláři pracovníka Docházka, záložce Měsíční, podzáložce Konto hodin

exkonh Účtováno v režimu konta hodin 567 Úctováno v režimu "Konto hodin" ve formuláři Vyúčtovaná mzda na záložce Konto hodin

dprep1 Přepínač doch. 1 413 Přepínač č. 1 uvedený ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

dprep2 Přepínač doch. 2 414 Přepínač č. 2 uvedený ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

dprep3 Přepínač doch. 3 415 Přepínač č. 3 uvedený ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

dprep4 Přepínač doch. 4 416 Přepínač č. 4 uvedený ve formuláři Docházka na záložce Nastavení

pomo01 "Fixní složky" 154 *** Implementační rezerva

pomo02 "Pohybl.složky" 155 *** Implementační rezerva

pomo03 "Provize" 156 *** Implementační rezerva

pomo04 "Náhrady" 157 *** Implementační rezerva

pomo05 "Ostatní" 158 *** Implementační rezerva

pomo06 Pomocná položka 06 159 *** Implementační rezerva

pomo07 Pomocná položka 07 160 *** Implementační rezerva

pomo08 Pomocná položka 08 161 *** Implementační rezerva

nhod Normohodiny 506 Normohodiny v pořizovacím formuláři mezd (položka VÝKONY) převáděné do mzdy

stkzal Záloha stravenek 612 Kusy zálohových stravenek v pořizovacím formuláři Osoby > Stravování

stkvra Vratka stravenek 613 Kusy vracených stravenek v pořizovacím formuláři Osoby > Stravování



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 26

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

stkpre Převod stravenek 614 Kusy převáděných stravenek v pořizovacím formuláři Osoby > Stravování

stksss Výdej jídel 968 Počet vydaných jídel v pořizovacím formuláři Osoby > Stravování

stozal Cena stravování 969 Celková cena nároku na stravování v pořizovacím formuláři Osoby > Stravování

stpzal Cena stravování pracovníka 970 Cena nároku na stravování pracovníka v pořizovacím formuláři Osoby > Stravování

stpsss Zaplacená jídla pracovníka 971 Zaplacená jídla pracovníka v pořizovacím formuláři Osoby > Stravování

M1100f Zákl.mzda k fondu pr.doby 996 Část základní mzdy vázaná k plánovanému fondu pracovní doby na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

M1100p Zákl.mzda za přesčas 997 Část základní mzdy vázaná k přesčasové době na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

M1424f M1424 k fondu pr.doby 574 Část položky 1424 vázaná k plánovanému fondu pracovní doby na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

M1424p M1424 za přesčas 575 Část položky 1424 vázaná k přesčasové době na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mmzda_ Mzda 275 Mzdové položky 1xxx, které nejsou náhradou mzdy na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mplatc Plat zúčtovaný 253 Mzdové položky 1xxx a 3xxx s výjimkou soc. fondu (31xx) a cestovních náhrad (36xx) na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mtarif Tarif zúčtovaný 254 Mzdové položky 11xx na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Msvate Svátek zúčtovaný 255 Mzdové položky zvýhodnění ve svátek na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mplpre Plat za přesčas zúčtovaný 256 ***

Mprpre Příplatek za práci přesčas 277 Mzdové položky příplatků za přesčas na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mprost Příplatky ostatní 278 Mzdové položky všech příplatků na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

MprSoN Příplatek za práci v sobotu a 322 Mzdové položky zvýhodnění za sobotu a neděli na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mpoh_p Pohot. na pracovišti 323 Mzdové položky pohotovosti na pracovišti na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mpoh_m Pohot. mimo pracoviště 324 Mzdové položky pohotovosti mimo pracoviště na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mjinap Plat při výkonu jiné práce 257 ***

Msone_ Plat za sobotu a neděli 258 Mzdové položky zvýhodnění za sobotu a neděli na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mnocni Příplatek noční 894 Mzdové položky nočního příplatku na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mpripl Příplatky celkem 259 Mzdové položky všech příplatků na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mveden Příplatky za vedení 260 Mzdové položky příplatků za vedení na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mzastu Příplatky za zastupování 261 Mzdové položky příplatků za zastupování na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mosobn Příplatky osobní 262 Mzdové položky osobních příplatků na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mzvlas Příplatky zvláštní 263 Mzdové položky zvláštních příplatků na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mhodno Příplatky hodnostní 264 Mzdové položky hodnostních příplatků na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mpripo Příplatky ostatní 265 Mzdové položky příplatků 13xx mimo přesčasů a mzdovýchz zvýhodnění na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mpremo Prémie+odměny 276 Mzdové položky 14xx na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Modmen Odměny zúčtované 266 Mzdové položky odměn (15xx) na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Modpra Odměny pravidelné 439 Mzdové položky odměn a mimořádných odměn na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Modnep Odměny nepravidelné 440 Mzdové položky jiných odměn nebo odměn za více čtvrtletí na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mnahra Náhrady celkem 267 Mzdové položky náhrad mzdy na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mminmz Doplatky do min.mzdy 268 Mzdové položky doplatků do minimální mzdy na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Mostsl Ostatní složky platu 269 Mzdové položky mimo tarify, příplatky, náhrady mzdy, odměny a pohotovosti na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 27

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

Mostpl Ostatní platby 270 Mzdové položky 2xxx na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

MHkMiT Hod. mzda k MT 298 Průměrná hodinová mzda odpovídající výpočtu průměru pracovněprávního

McelZP Zdr.pojistné celkem 273 Celkové zdravotní pojistné za pracovníka a zaměstnavatele

McelSP Soc. pojistné celkem 274 Celkové sociální pojistné za pracovníka a zaměstnavatele

SPslev Sleva na soc. pojistném organi 578 Sleva na sociálním pojistném organizace počítaná od 8/2009

McelDP Pouze důch. pojistné celkem 549 Celkové důchodové pojistné osob nepojištěných nemocensky

ZPprac Zdr.pojistné prac. 284 Zdravotní pojistné za pracovníka

DPprac Důch. pojistné prac. 550 Důchodové pojistné za pracovníka nepojištěného nemocensky

SPprac Soc.pojistné prac. 285 Sociální pojistné za pracovníka

MDiZaD Dílčí základ daně 995 Dílčí základ daně (zúčtovatelné a srážkové)

ModvDP Odvod důch. pojistného 579 Důchodové pojistné zaměstnavatele osob nepojištěných nemocensky

ModvZP Odvod zdr.pojistného 998 Zdravotní pojistné zaměstnavatele

ModvSP Odvod soc.pojistného 999 Sociální pojistné zaměstnavatele

Splato Platy + ost.platby 279 Mzdové položky 1xxx, 2xxx, 3xxx, 4xxx  na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Splat_ Platy 280 Mzdové položky 1xxx, 3xxx mimo 31xx a 36xx, 4xxx  na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Smimor Mimorozp. zdr. 281 Mzdové položky mimo 2xxx z mimorozpočtových zdrojů, sociálního fondu nebo fondu odměn na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Sost__ Ost.platby 282 Mzdové položky 1xxx, 2xxx, 3xxx mimo 31xx a 36xx, 4xxx  na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

Smiost Mimorozp. ost.platby 283 Mzdové položky 2xxx z mimorozpočtových zdrojů, sociálního fondu nebo fondu odměn na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1000 **Mzdové složky 1000 Částka mzdové položky 1000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1100 *Základní mzda 1100 Částka mzdové položky 1100 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1100h Hodiny: Základní mzda 11100 Hodiny mzdové položky 1100 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1100d Dny: Základní mzda 21100 Dny mzdové položky 1100 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1110 Měsíční mzda 1110 Částka mzdové položky 1110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1110h Hodiny: Měsíční mzda 11110 Hodiny mzdové položky 1110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1110d Dny: Měsíční mzda 21110 Dny mzdové položky 1110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1110z Základ: Měsíční mzda 121110 základ mzdové položky 1110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1120 Časová mzda 1120 Částka mzdové položky 1120 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1120h Hodiny: Časová mzda 11120 Hodiny mzdové položky 1120 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1120d Dny: Časová mzda 21120 Dny mzdové položky 1120 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1120z Základ: Časová mzda 121120 základ mzdové položky 1120 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1130 Úkolová mzda 1130 Částka mzdové položky 1130 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1130h Hodiny: Úkolová mzda 11130 Hodiny mzdové položky 1130 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1130d Dny: Úkolová mzda 21130 Dny mzdové položky 1130 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1130j Jednotky: Úkolová mzda 31130 Jednotky mzdové položky 1130 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1150 Mzda za přesčas 1150 Částka mzdové položky 1150 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1150h Hodiny: Mzda za přesčas 11150 Hodiny mzdové položky 1150 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 28

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

m1150d Dny: Mzda za přesčas 21150 Dny mzdové položky 1150 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1200 *Osobní příplatky 1200 Částka mzdové položky 1200 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1210 Variabilní příplatek 1210 Částka mzdové položky 1210 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1210h Hodiny: Variabilní příplatek 11210 Hodiny mzdové položky 1210 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1210z Základ: Variabilní příplatek 121210 základ mzdové položky 1210 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1250 Přípl.uvád.učiteli 1250 Částka mzdové položky 1250 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1300 *Příplatky ke mzdě 1300 Částka mzdové položky 1300 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1300h Hodiny: Příplatky ke mzdě 11300 Hodiny mzdové položky 1300 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1310 Práce přesčas 25% 1310 Částka mzdové položky 1310 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1310h Hodiny: Práce přesčas 25% 11310 Hodiny mzdové položky 1310 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1310hr Hodiny (rok): Práce přesčas 25 41310 Hodiny mzdové položky 1310 od počátku roku k aktuálnímu období na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1316 Práce přesčas 50% 1316 Částka mzdové položky 1316 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1316h Hodiny: Práce přesčas 50% 11316 Hodiny mzdové položky 1316 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1316hr Hodiny (rok): Práce přesčas 50 41316 Hodiny mzdové položky 1316 od počátku roku k aktuálnímu období na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1320 Mzd.zvýh. So,Ne 1320 Částka mzdové položky 1320 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1320h Hodiny: Mzd.zvýh. So,Ne 11320 Hodiny mzdové položky 1320 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1324 Mzd.zvýhodnění Ne 1324 Částka mzdové položky 1324 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1324h Hodiny: Mzd.zvýhodnění Ne 11324 Hodiny mzdové položky 1324 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1325 Zvýh.za pr.ve svátek 1325 Částka mzdové položky 1325 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1325h Hodiny: Zvýh.za pr.ve svátek 11325 Hodiny mzdové položky 1325 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1334 Rozdělené směny 1334 Částka mzdové položky 1334 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1334h Hodiny: Rozdělené směny 11334 Hodiny mzdové položky 1334 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1340 Noční přípl.zákonný 1340 Částka mzdové položky 1340 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1340h Hodiny: Noční přípl.zákonný 11340 Hodiny mzdové položky 1340 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1400 *Pobídková mzda 1400 Částka mzdové položky 1400 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1420 Měsíční prémie % 1420 Částka mzdové položky 1420 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1420h Hodiny: Měsíční prémie % 11420 Hodiny mzdové položky 1420 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1420j Jednotky: Měsíční prémie % 31420 Jednotky mzdové položky 1420 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1427 Hodnocení 1427 Částka mzdové položky 1427 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1460 Pololetní prémie 1460 Částka mzdové položky 1460 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1500 *Odměny 1500 Částka mzdové položky 1500 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1510 Odměny měsíční 1510 Částka mzdové položky 1510 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1511 Odměny 1511 Částka mzdové položky 1511 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1520 Čtvrtletní odměny 1520 Částka mzdové položky 1520 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1540 Mimořádné odměny 1540 Částka mzdové položky 1540 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1545 Odměny výroba 1545 Částka mzdové položky 1545 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 29

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

m1550 Pololetní odměny 1550 Částka mzdové položky 1550 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1560 Roční odměny 1560 Částka mzdové položky 1560 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1634 Pracovní pohotovost 1634 Částka mzdové položky 1634 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1634h Hodiny: Pracovní pohotovost 11634 Hodiny mzdové položky 1634 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1634j Jednotky: Pracovní pohotovost 31634 Jednotky mzdové položky 1634 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1700 *Dovolená 1700 Částka mzdové položky 1700 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1700h Hodiny: Dovolená 11700 Hodiny mzdové položky 1700 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1701 Řádná dovolená 1701 Částka mzdové položky 1701 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1701h Hodiny: Řádná dovolená 11701 Hodiny mzdové položky 1701 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1701d Dny: Řádná dovolená 21701 Dny mzdové položky 1701 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1702 Proplacená ŘD 1702 Částka mzdové položky 1702 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1702h Hodiny: Proplacená ŘD 11702 Hodiny mzdové položky 1702 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1703 ŘD konec roku/PPV 1703 Částka mzdové položky 1703 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1703h Hodiny: ŘD konec roku/PPV 11703 Hodiny mzdové položky 1703 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1703d Dny: ŘD konec roku/PPV 21703 Dny mzdové položky 1703 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1711 Zvláštní formy dovol 1711 Částka mzdové položky 1711 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1711h Hodiny: Zvláštní formy dovol 11711 Hodiny mzdové položky 1711 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1800 *Náhrady mzdy 1800 Částka mzdové položky 1800 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1800h Hodiny: Náhrady mzdy 11800 Hodiny mzdové položky 1800 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1801 Náhrada za svátek 1801 Částka mzdové položky 1801 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1801h Hodiny: Náhrada za svátek 11801 Hodiny mzdové položky 1801 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1810 Překážky na str.org. 1810 Částka mzdové položky 1810 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1810h Hodiny: Překážky na str.org. 11810 Hodiny mzdové položky 1810 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1812 Školení, vzdělávání 1812 Částka mzdové položky 1812 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1812h Hodiny: Školení, vzdělávání 11812 Hodiny mzdové položky 1812 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1821 Překážky na str.prac 1821 Částka mzdové položky 1821 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1821h Hodiny: Překážky na str.prac 11821 Hodiny mzdové položky 1821 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1832 Prostoj (J) 1832 Částka mzdové položky 1832 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1832h Hodiny: Prostoj (J) 11832 Hodiny mzdové položky 1832 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1900 *Doplatky, opravy 1900 Částka mzdové položky 1900 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1910 Dopl.do min.mzdy 1910 Částka mzdové položky 1910 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m1915 Dopl.do zar.mzdy 1915 Částka mzdové položky 1915 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2000 **Ost.osobní náklady 2000 Částka mzdové položky 2000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2000h Hodiny: Ost.osobní náklady 12000 Hodiny mzdové položky 2000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2100 *Dohody 2100 Částka mzdové položky 2100 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2100h Hodiny: Dohody 12100 Hodiny mzdové položky 2100 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 30

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

m2110 Dohoda o prov.práce 2110 Částka mzdové položky 2110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2110h Hodiny: Dohoda o prov.práce 12110 Hodiny mzdové položky 2110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2120 Doh.o prac.činnosti 2120 Částka mzdové položky 2120 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2120h Hodiny: Doh.o prac.činnosti 12120 Hodiny mzdové položky 2120 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2200 *Odstupné 2200 Částka mzdové položky 2200 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2210 Odstupné 2210 Částka mzdové položky 2210 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2211 Náhr.mzdy-okamž.zruš 2211 Částka mzdové položky 2211 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2511 Odměny žáků 2511 Částka mzdové položky 2511 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2511h Hodiny: Odměny žáků 12511 Hodiny mzdové položky 2511 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2711 Odm.zastupitelů (ZP) 2711 Částka mzdové položky 2711 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2712 Odm.zastupitelů (ZP) 2712 Částka mzdové položky 2712 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2729 Zastupování (poj.) 2729 Částka mzdové položky 2729 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2795 Funkční požitek 2795 Částka mzdové položky 2795 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2796 Mimořádné odm. UVOL 2796 Částka mzdové položky 2796 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2797 Mimořádné odm. NEUV 2797 Částka mzdové položky 2797 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2800 *Automat. OON 2800 Částka mzdové položky 2800 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2800h Hodiny: Automat. OON 12800 Hodiny mzdové položky 2800 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2820 DOPČ 2820 Částka mzdové položky 2820 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2820h Hodiny: DOPČ 12820 Hodiny mzdové položky 2820 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2823 OON-dohoda paušál 2823 Částka mzdové položky 2823 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m2823h Hodiny: OON-dohoda paušál 12823 Hodiny mzdové položky 2823 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3000 **Mimomzdové příjmy 3000 Částka mzdové položky 3000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3235 Ošatné - bez odvodů 3235 Částka mzdové položky 3235 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3400 *Odškodnění prac.úr. 3400 Částka mzdové položky 3400 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3410 Odškodnění pr.úrazu 3410 Částka mzdové položky 3410 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3415 Náhr.ztráty na výděl 3415 Částka mzdové položky 3415 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3420 Nemoc z povolání 3420 Částka mzdové položky 3420 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3430 Bolestné 3430 Částka mzdové položky 3430 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3440 Ost.úhrady (čistá) 3440 Částka mzdové položky 3440 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3500 *Odměny stat.org. 3500 Částka mzdové položky 3500 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3501 Odměna jednatele 3501 Částka mzdové položky 3501 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3600 *Cestovní náhrady 3600 Částka mzdové položky 3600 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3600d Dny: Cestovní náhrady 23600 Dny mzdové položky 3600 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3610 Cestovní náhrady 3610 Částka mzdové položky 3610 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3610d Dny: Cestovní náhrady 23610 Dny mzdové položky 3610 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3800 *Refundace 3800 Částka mzdové položky 3800 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 31

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

m3800h Hodiny: Refundace 13800 Hodiny mzdové položky 3800 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3811 Veřejný zájem 3811 Částka mzdové položky 3811 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3811h Hodiny: Veřejný zájem 13811 Hodiny mzdové položky 3811 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3821 Refundace  I. 3821 Částka mzdové položky 3821 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3821h Hodiny: Refundace  I. 13821 Hodiny mzdové položky 3821 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3831 Vojenské cvičení 3831 Částka mzdové položky 3831 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3831h Hodiny: Vojenské cvičení 13831 Hodiny mzdové položky 3831 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m3940 Svědečné 3940 Částka mzdové položky 3940 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4000 **Nepeněžní příjmy 4000 Částka mzdové položky 4000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4300 *Přísp.org.na penz.p. 4300 Částka mzdové položky 4300 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4301 Přísp.na penz.p.SF 4301 Částka mzdové položky 4301 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4310 Přísp.o.na penz.p.3% 4310 Částka mzdové položky 4310 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4330 Přísp.o.na penz.p.-d 4330 Částka mzdové položky 4330 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4511 Naturální mzda 4511 Částka mzdové položky 4511 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4900 *Navýšení zákl.daně 4900 Částka mzdové položky 4900 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4910 Auto  - 1% 4910 Částka mzdové položky 4910 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4911 Navýšení 1% -srážk.d 4911 Částka mzdové položky 4911 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4991 Benefity  D- S- Z- 4991 Částka mzdové položky 4991 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4992 Benefity  D- S- Z- 4992 Částka mzdové položky 4992 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4993 Benefity  D- S- Z- 4993 Částka mzdové položky 4993 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4994 Benefity  D- S- Z- 4994 Částka mzdové položky 4994 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4995 Přísp. na rekreaci 4995 Částka mzdové položky 4995 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m4996 Benefity  D- S- Z- 4996 Částka mzdové položky 4996 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m5000 **Náhrada při nemoci 5000 Částka mzdové položky 5000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m5200 *Dočasná prac.nesch. 5200 Částka mzdové položky 5200 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m5200h Hodiny: Dočasná prac.nesch. 15200 Hodiny mzdové položky 5200 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m5210 DPN nemoc 5210 Částka mzdové položky 5210 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m5210h Hodiny: DPN nemoc 15210 Hodiny mzdové položky 5210 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m5230 DPN úraz 5230 Částka mzdové položky 5230 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m5230h Hodiny: DPN úraz 15230 Hodiny mzdové položky 5230 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m5240 DPN karanténa 5240 Částka mzdové položky 5240 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m5240h Hodiny: DPN karanténa 15240 Hodiny mzdové položky 5240 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6000 **Pojistné 6000 Částka mzdové položky 6000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6100 *Sociální pojištění 6100 Částka mzdové položky 6100 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6101 Sociální pojištění 6101 Částka mzdové položky 6101 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6108 Doplatek DoPP, ZMR 6108 Částka mzdové položky 6108 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 32

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

m6109 Korekce soc.poj. 6109 Částka mzdové položky 6109 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6121 Důchodové pojištění 6121 Částka mzdové položky 6121 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6129 Korekce důch.poj. 6129 Částka mzdové položky 6129 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6181 SK-Nemocenské poist. 6181 Částka mzdové položky 6181 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6182 SK-Starobné poist. 6182 Částka mzdové položky 6182 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6183 SK-Invalidné poist. 6183 Částka mzdové položky 6183 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6184 SK-Fond zamestn. 6184 Částka mzdové položky 6184 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6185 SK-Úrazové poist. 6185 Částka mzdové položky 6185 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6186 SK-Garančné poist. 6186 Částka mzdové položky 6186 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6187 SK-Rezervný fond 6187 Částka mzdové položky 6187 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6200 *Zdravotní pojištění 6200 Částka mzdové položky 6200 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6201 Zdravotní pojištění 6201 Částka mzdové položky 6201 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6204 Zdr.poj-minimum 6204 Částka mzdové položky 6204 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6205 Základ ZP  jinde 6205 Částka mzdové položky 6205 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6208 Doplatek DoPP, DoPČ 6208 Částka mzdové položky 6208 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6209 Korekce ZP(zákl+poj) 6209 Částka mzdové položky 6209 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m6280 SK-Zdravotné poist. 6280 Částka mzdové položky 6280 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m7000 **Dávky,příspěvky 7000 Částka mzdové položky 7000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8000 **Daně 8000 Částka mzdové položky 8000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8100 *Daň zálohová 8100 Částka mzdové položky 8100 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8110 Daň zálohová 8110 Částka mzdové položky 8110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8140 Solidární zvýš. daně 8140 Částka mzdové položky 8140 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8150 Daňový bonus 8150 Částka mzdové položky 8150 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8190 Daň (ruční korekce) 8190 Částka mzdové položky 8190 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8191 Bonus(ruční korekce) 8191 Částka mzdové položky 8191 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8200 *Daň srážková 8200 Částka mzdové položky 8200 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8210 Srážková 15% 8210 Částka mzdové položky 8210 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8220 Srážková - dohody 8220 Částka mzdové položky 8220 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8230 Srážková 15% fix. 8230 Částka mzdové položky 8230 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8235 Srážková 35% 8235 Částka mzdové položky 8235 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8290 Korekce d.s. 15% 8290 Částka mzdové položky 8290 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8291 Korekce d.s. doh. 8291 Částka mzdové položky 8291 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8800 *Cizozemské daně 8800 Částka mzdové položky 8800 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8810 SK - daň 8810 Částka mzdové položky 8810 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8830 DE - daň 8830 Částka mzdové položky 8830 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8831 DE - solidární daň 8831 Částka mzdové položky 8831 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 33

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

m8900 *Daně min.roků 8900 Částka mzdové položky 8900 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8910 Vyúčt.loňské daně 8910 Částka mzdové položky 8910 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8920 Oprava zál.min.roku 8920 Částka mzdové položky 8920 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8921 Oprava bonusů min.r. 8921 Částka mzdové položky 8921 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8950 Vyúčt. daň. bonus 8950 Částka mzdové položky 8950 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m8990 Oprava srážk.d.min.r 8990 Částka mzdové položky 8990 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9000 **Srážky,k výplatě 9000 Částka mzdové položky 9000 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9100 *Spoření 9100 Částka mzdové položky 9100 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9110 Spoření 9110 Částka mzdové položky 9110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9110v Var.symbol: Spoření 59110 Variabilní symbol mzdové položky 9110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9110s SWIFT: Spoření 69110 SWIFT mzdové položky 9110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9110i IBAN: Spoření 79110 IBAN mzdové položky 9110 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9300 *Půjčky 9300 Částka mzdové položky 9300 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9310 Půjčka 9310 Částka mzdové položky 9310 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9310v Var.symbol: Půjčka 59310 Variabilní symbol mzdové položky 9310 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9310s SWIFT: Půjčka 69310 SWIFT mzdové položky 9310 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9310i IBAN: Půjčka 79310 IBAN mzdové položky 9310 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9311 Dohoda o srážkách 9311 Částka mzdové položky 9311 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9311v Var.symbol: Dohoda o srážkách 59311 Variabilní symbol mzdové položky 9311 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9311s SWIFT: Dohoda o srážkách 69311 SWIFT mzdové položky 9311 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9311i IBAN: Dohoda o srážkách 79311 IBAN mzdové položky 9311 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9400 *Exekuce, výživné 9400 Částka mzdové položky 9400 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9410 Exekuce 9410 Částka mzdové položky 9410 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9410v Var.symbol: Exekuce 59410 Variabilní symbol mzdové položky 9410 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9410s SWIFT: Exekuce 69410 SWIFT mzdové položky 9410 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9410i IBAN: Exekuce 79410 IBAN mzdové položky 9410 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9411 Přikázání jiných pp 9411 Částka mzdové položky 9411 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9411v Var.symbol: Přikázání jiných p 59411 Variabilní symbol mzdové položky 9411 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9411s SWIFT: Přikázání jiných pp 69411 SWIFT mzdové položky 9411 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9411i IBAN: Přikázání jiných pp 79411 IBAN mzdové položky 9411 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9420 Výživné 9420 Částka mzdové položky 9420 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9420v Var.symbol: Výživné 59420 Variabilní symbol mzdové položky 9420 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9420s SWIFT: Výživné 69420 SWIFT mzdové položky 9420 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9420i IBAN: Výživné 79420 IBAN mzdové položky 9420 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9500 *Závazky k organizaci 9500 Částka mzdové položky 9500 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9520 Stravné s příspěvkem 9520 Částka mzdové položky 9520 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 34

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

m9520j Jednotky: Stravné s příspěvkem 39520 Jednotky mzdové položky 9520 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9531 Kurzovné,vzdělávání 9531 Částka mzdové položky 9531 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9560 Zdravotní pojištění 9560 Částka mzdové položky 9560 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9572 Ostatní srážky 9572 Částka mzdové položky 9572 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9600 *Jiné srážky 9600 Částka mzdové položky 9600 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9601 Odborové známky-% 9601 Částka mzdové položky 9601 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9601v Var.symbol: Odborové známky-% 59601 Variabilní symbol mzdové položky 9601 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9601s SWIFT: Odborové známky-% 69601 SWIFT mzdové položky 9601 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9601i IBAN: Odborové známky-% 79601 IBAN mzdové položky 9601 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9700 *Kompenzace navýšení 9700 Částka mzdové položky 9700 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9710 Kompenzace navýšení 9710 Částka mzdové položky 9710 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9730 Kompenzace penz.přip 9730 Částka mzdové položky 9730 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9730v Var.symbol: Kompenzace penz.př 59730 Variabilní symbol mzdové položky 9730 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9730s SWIFT: Kompenzace penz.přip 69730 SWIFT mzdové položky 9730 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9730i IBAN: Kompenzace penz.přip 79730 IBAN mzdové položky 9730 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9757 Kompenzace 9757 Částka mzdové položky 9757 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9758 Kompenzace 9758 Částka mzdové položky 9758 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9759 Kompenzace 9759 Částka mzdové položky 9759 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9800 *Zálohy 9800 Částka mzdové položky 9800 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9820 Mimořádné zálohy 9820 Částka mzdové položky 9820 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9821 Mimořádné zálohy 9821 Částka mzdové položky 9821 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9850 Záloha na zápor.dopl 9850 Částka mzdové položky 9850 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9890 Zálohy ze soc.fondu 9890 Částka mzdové položky 9890 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9900 *K výplatě 9900 Částka mzdové položky 9900 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9910 V hotovosti 9910 Částka mzdové položky 9910 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9911 Bezhotovostně 9911 Částka mzdové položky 9911 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9911v Var.symbol: Bezhotovostně 59911 Variabilní symbol mzdové položky 9911 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9911s SWIFT: Bezhotovostně 69911 SWIFT mzdové položky 9911 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9911i IBAN: Bezhotovostně 79911 IBAN mzdové položky 9911 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

m9912 Poštovní poukázkou 9912 Částka mzdové položky 9912 na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

p1110 Předpis: Měsíční mzda 81110 Předpis mzdové položky 1110 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1110p Předpis: Měsíční mzda - poznám 91110 Poznámka v předpisu mzdové položky 1110 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1110d Předpis: Měsíční mzda - datum 111110 Datum platnosti předpisu mzdové položky 1110 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1110t Předpis: Měsíční mzda - třída 131110 Tarifní třída / stupeň mzdové položky 1110 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis

p1120 Předpis: Časová mzda 81120 Předpis mzdové položky 1120 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1120p Předpis: Časová mzda - poznámk 91120 Poznámka v předpisu mzdové položky 1120 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 35

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

p1120d Předpis: Časová mzda - datum 111120 Datum platnosti předpisu mzdové položky 1120 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1120t Předpis: Časová mzda - třída 131120 Tarifní třída / stupeň mzdové položky 1120 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis

p1210 Předpis: Variabilní příplatek 81210 Předpis mzdové položky 1210 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1210p Předpis: Variabilní příplatek 91210 Poznámka v předpisu mzdové položky 1210 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1210d Předpis: Variabilní příplatek 111210 Datum platnosti předpisu mzdové položky 1210 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1250 Předpis: Přípl.uvád.učiteli 81250 Předpis mzdové položky 1250 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1250p Předpis: Přípl.uvád.učiteli - 91250 Poznámka v předpisu mzdové položky 1250 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1250d Předpis: Přípl.uvád.učiteli - 111250 Datum platnosti předpisu mzdové položky 1250 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

n1310sm Nadfond: Práce přesčas 25% - k 140000 Nadfond: Práce přesčas 25% - saldokonto z minulých měsíců na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1310nn Nadfond: Práce přesčas 25% - n 140010 Nadfond: Práce přesčas 25% - saldokonto nový nárok na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1310pl Nadfond: Práce přesčas 25% - p 140020 Nadfond: Práce přesčas 25% - saldokonto placeno na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1310ce Nadfond: Práce přesčas 25% - č 140030 Nadfond: Práce přesčas 25% - saldokonto čerpáno na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1310ko Nadfond: Práce přesčas 25% - k 140040 Nadfond: Práce přesčas 25% - saldokonto korekce na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1310zb Nadfond: Práce přesčas 25% - z 140050 Nadfond: Práce přesčas 25% - saldokonto zbývá na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1316sm Nadfond: Práce přesčas 50% - k 140006 Nadfond: Práce přesčas 50% - saldokonto z minulých měsíců na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1316nn Nadfond: Práce přesčas 50% - n 140016 Nadfond: Práce přesčas 50% - saldokonto nový nárok na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1316pl Nadfond: Práce přesčas 50% - p 140026 Nadfond: Práce přesčas 50% - saldokonto placeno na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1316ce Nadfond: Práce přesčas 50% - č 140036 Nadfond: Práce přesčas 50% - saldokonto čerpáno na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1316ko Nadfond: Práce přesčas 50% - k 140046 Nadfond: Práce přesčas 50% - saldokonto korekce na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

n1316zb Nadfond: Práce přesčas 50% - z 140056 Nadfond: Práce přesčas 50% - saldokonto zbývá na formuláři pracovníka Docházka > záložce PPV > podzáložce Nadfond

p1427 Předpis: Hodnocení 81427 Předpis mzdové položky 1427 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1427p Předpis: Hodnocení - poznámka 91427 Poznámka v předpisu mzdové položky 1427 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1427d Předpis: Hodnocení - datum 111427 Datum platnosti předpisu mzdové položky 1427 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1511 Předpis: Odměny 81511 Předpis mzdové položky 1511 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1511p Předpis: Odměny - poznámka 91511 Poznámka v předpisu mzdové položky 1511 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p1511d Předpis: Odměny - datum 111511 Datum platnosti předpisu mzdové položky 1511 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p2729 Předpis: Zastupování (poj.) 82729 Předpis mzdové položky 2729 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p2729p Předpis: Zastupování (poj.) - 92729 Poznámka v předpisu mzdové položky 2729 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p2729d Předpis: Zastupování (poj.) - 112729 Datum platnosti předpisu mzdové položky 2729 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p2820 Předpis: DOPČ 82820 Předpis mzdové položky 2820 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p2820p Předpis: DOPČ - poznámka 92820 Poznámka v předpisu mzdové položky 2820 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p2820d Předpis: DOPČ - datum 112820 Datum platnosti předpisu mzdové položky 2820 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p2823 Předpis: OON-dohoda paušál 82823 Předpis mzdové položky 2823 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p2823p Předpis: OON-dohoda paušál - p 92823 Poznámka v předpisu mzdové položky 2823 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p2823d Předpis: OON-dohoda paušál - d 112823 Datum platnosti předpisu mzdové položky 2823 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p3501 Předpis: Odměna jednatele 83501 Předpis mzdové položky 3501 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 36

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

p3501p Předpis: Odměna jednatele - po 93501 Poznámka v předpisu mzdové položky 3501 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p3501d Předpis: Odměna jednatele - da 113501 Datum platnosti předpisu mzdové položky 3501 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p3811 Předpis: Veřejný zájem 83811 Předpis mzdové položky 3811 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p3811p Předpis: Veřejný zájem - pozná 93811 Poznámka v předpisu mzdové položky 3811 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p3811d Předpis: Veřejný zájem - datum 113811 Datum platnosti předpisu mzdové položky 3811 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4301 Předpis: Přísp.na penz.p.SF 84301 Předpis mzdové položky 4301 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4301p Předpis: Přísp.na penz.p.SF - 94301 Poznámka v předpisu mzdové položky 4301 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4301d Předpis: Přísp.na penz.p.SF - 114301 Datum platnosti předpisu mzdové položky 4301 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4310 Předpis: Přísp.o.na penz.p.3% 84310 Předpis mzdové položky 4310 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4310p Předpis: Přísp.o.na penz.p.3% 94310 Poznámka v předpisu mzdové položky 4310 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4310d Předpis: Přísp.o.na penz.p.3% 114310 Datum platnosti předpisu mzdové položky 4310 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4910 Předpis: Auto  - 1% 84910 Předpis mzdové položky 4910 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4910p Předpis: Auto  - 1% - poznámka 94910 Poznámka v předpisu mzdové položky 4910 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4910d Předpis: Auto  - 1% - datum 114910 Datum platnosti předpisu mzdové položky 4910 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4911 Předpis: Navýšení 1% -srážk.d 84911 Předpis mzdové položky 4911 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4911p Předpis: Navýšení 1% -srážk.d 94911 Poznámka v předpisu mzdové položky 4911 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p4911d Předpis: Navýšení 1% -srážk.d 114911 Datum platnosti předpisu mzdové položky 4911 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9110 Předpis: Spoření 89110 Předpis mzdové položky 9110 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9110p Předpis: Spoření - poznámka 99110 Poznámka v předpisu mzdové položky 9110 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9110d Předpis: Spoření - datum 119110 Datum platnosti předpisu mzdové položky 9110 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9310 Předpis: Půjčka 89310 Předpis mzdové položky 9310 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9310p Předpis: Půjčka - poznámka 99310 Poznámka v předpisu mzdové položky 9310 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9310d Předpis: Půjčka - datum 119310 Datum platnosti předpisu mzdové položky 9310 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9311 Předpis: Dohoda o srážkách 89311 Předpis mzdové položky 9311 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9311p Předpis: Dohoda o srážkách - p 99311 Poznámka v předpisu mzdové položky 9311 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9311d Předpis: Dohoda o srážkách - d 119311 Datum platnosti předpisu mzdové položky 9311 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9410 Předpis: Exekuce 89410 Předpis mzdové položky 9410 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9410p Předpis: Exekuce - poznámka 99410 Poznámka v předpisu mzdové položky 9410 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9410d Předpis: Exekuce - datum 119410 Datum platnosti předpisu mzdové položky 9410 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9411 Předpis: Přikázání jiných pp 89411 Předpis mzdové položky 9411 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9411p Předpis: Přikázání jiných pp - 99411 Poznámka v předpisu mzdové položky 9411 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9411d Předpis: Přikázání jiných pp - 119411 Datum platnosti předpisu mzdové položky 9411 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9420 Předpis: Výživné 89420 Předpis mzdové položky 9420 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9420p Předpis: Výživné - poznámka 99420 Poznámka v předpisu mzdové položky 9420 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9420d Předpis: Výživné - datum 119420 Datum platnosti předpisu mzdové položky 9420 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9710 Předpis: Kompenzace navýšení 89710 Předpis mzdové položky 9710 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 37

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

p9710p Předpis: Kompenzace navýšení - 99710 Poznámka v předpisu mzdové položky 9710 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9710d Předpis: Kompenzace navýšení - 119710 Datum platnosti předpisu mzdové položky 9710 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9730 Předpis: Kompenzace penz.přip 89730 Předpis mzdové položky 9730 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9730p Předpis: Kompenzace penz.přip 99730 Poznámka v předpisu mzdové položky 9730 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

p9730d Předpis: Kompenzace penz.přip 119730 Datum platnosti předpisu mzdové položky 9730 na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Předpis nebo Srážky

hrubyp Hrubý příjem 306 Mzdové položky 1xxx, 2xxx, 3xxx, 4xxx, 5xxx, 7xxx na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

cistyp Čistý příjem 307 Mzdové položky 1xxx, 2xxx, 3xxx, 4xxx, 5xxx, 7xxx minus pojistné a daně na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

zaklsp Základ SP 419 Vyměřovací základ soc.pojištění pracovníka

zakspl Limitovaný základ SP 555 Limitovaný vyměřovací základ soc.pojištění pracovníka

zakldp Základ pouze DP 597 Vyměřovací základ pouze důchodově pojištěného pracovníka

zakdpl Limitovaný základ DP 598 Limitovaný vyměřovací základ pouze důchodově pojištěného pracovníka

zaklzp Základ ZP 420 Vyměřovací základ zdr.pojištění pracovníka ze mzdy (bez doplatků do minima ZP a plateb za NV, A)

vymzzp Vyměř. základ ZP 801 Vyměřovací základ zdr.pojištění pracovníka úplný (včetně případných doplatků do minima ZP a plateb za NV, A)

zakzpl Limitovaný základ ZP 556 Limitovaný vyměřovací základ zdr.pojištění pracovníka

zdanit Zdanitelný příjem 309 Zdanitelný příjem (úhrn pro roční daň) na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

pojizd Pojistné k zúčtovatelné dani 568 Pojistné k zúčtovatelné dani (pro roční daň) na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

zakdan Základ daně 569 Základ daně (úhrn a pojistné pro roční daň) na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

odvdan Odvedená daň 570 Odvedená daň (pro roční daň) na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

zvyhod Daňové zvýhodnění 571 Daňové zvýhodnění (pro roční daň) na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

dsleva Daňová sleva 572 Daňová sleva (pro roční daň) na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

dbonus Daňový bonus 573 Daňový bonus (pro roční daň) na formuláři pracovníka Vyúčtování mzdy

srazav Srážka - je splácením závazku 512 Údaj informuje zda je srážka na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Srážky, skupině položek Srážky ze mzdy splácením 
závazku k třetí straně

srabca Běžná srážka 513 Výše běžné srážky na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Srážky, skupině položek Srážky ze mzdy

vropre Srážka - přednostnost 514 Přednostnost srážky na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Srážky, skupině položek Srážky ze mzdy

zavspl Závazek - splaceno 515 Výše splaceného závazku na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Srážky, skupině položek Závazky

zavzby Závazek - zbývá 516 Zbytek závazku na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Srážky, skupině položek Srážky ze mzdy

zavinf Závazek - poznámka 816 Poznámka u závazku na formuláři pracovníka Pracovněprávní údaje, záložce Srážky, skupině položek Srážky ze mzdy

evicis Evidenční číslo 5901 Evidenční číslo uchazeče na formuláři uchazeče

priuch Příjmení 5902 Příjmení uchazeče na formuláři uchazeče

jmeuch Jméno 5903 Jméno uchazeče na formuláři uchazeče

ti1uch Titul před jménem 5904 Titul před jménem uchazeče na formuláři uchazeče

ti2uch Titul za jménem 5905 Titul za jménem uchazeče na formuláři uchazeče

uchaze Uchazeč 5906 Jméno, příjmení a tituly uchazeče na formuláři uchazeče

rocuch Rodné číslo 5907 Rodné číslo uchazeče na formuláři uchazeče

naruch Datum narození 5908 Datum narození uchazeče na formuláři uchazeče



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 38

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

vekuch Věk 5909 Věk uchazeče na formuláři uchazeče spočítaný z data narození

stauch Státní občanství 5910 Státní občanství uchazeče na formuláři uchazeče

pohuch Pohlaví 1 5911 Pohlaví uchazeče na formuláři uchazeče

osluch Oslovení 1 5912 Oslovení uchazeče (pan, paní) na formuláři uchazeče

rstuch Rodinný stav 2 5913 Rodinný stav uchazeče na formuláři uchazeče

tlzuch Telefon v zaměstnání 5914 Telefon uchazeče do zaměstnání na formuláři uchazeče

tlduch Telefon domů 5915 Telefon domů uchazeče na formuláři uchazeče

emauch e-mail 5916 e-mail uchazeče na formuláři uchazeče

tljuch Jiný telefon 5917 Jiný telefon uchazeče na formuláři uchazeče (mimo pracoviště a domů)

jikuch Jiný kontakt 5918 Kontakty na uchazeče evidované na formuláři uchazeče

krevsk Krevní skupina 5919 Krevní skupina uchazeče na formuláři uchazeče

zpouch Zdravotní pojišťovna 5920 Zdravotní pojišťovna uchazeče na formuláři uchazeče

datnod Datum nástupu od 5921 Možné datum nástupu uchazeče na formuláři uchazeče

datndo Datum nástupu do 5922 Nejzazší datum nástupu uchazeče na formuláři uchazeče

mzdana Mzda nástupní 5923 Požadovaná nástupní mzda uchazeče na formuláři uchazeče

mzdapo Mzda po zaučení 5924 Požadovaná mzda uchazeče po zaučení / zkušební době na formuláři uchazeče

zpuinf Způsob získání informací 81 5925 Způsob získání informací o uchazeči na formuláři uchazeče

pozinf Poznámka 5926 Poznámka k uchazeči na formuláři uchazeče

datzaz Datum provedení záznamu 5927 Datum provedení záznamu o uchazeči na formuláři uchazeče

mzdpna Pohyblivá mzdová složka nástup 5928 Pohyblivá mzdová složka nástupní uchazeče na formuláři uchazeče

mzdppo Pohyblivá mzdová složka po zau 5929 Pohyblivá mzdová složka uchazeče po zaučení / zkušební době na formuláři uchazeče

datpos Datum změny mzdy 5930 Datum předpokládané změny mzdy uchazeče na formuláři uchazeče

zduchm Délka zkušební doby uchazeče ( 5931 Délka zkušební doby uchazeče (v měsících) na formuláři uchazeče

zduchd Délka zkušební doby uchazeče ( 5932 Délka zkušební doby uchazeče (+ ve dnech) na formuláři uchazeče

datudu Datum doby určité uchazeče 5951 Datum doby určité uchazeče na formuláři uchazeče

uchriz Výběrové řízení 5950 Výběrové řízení uchazeče

intuph Interní kód pohovoru 5949 Interní kód pohovoru s uchazečem

datpoh Datum pohovoru 5928 Datum posledního pohovoru s uchazečem na formuláři uchazeče

bodpoh Bodování pohovoru 5929 Body posledního pohovoru s uchazečem na formuláři uchazeče

stapoh Stav pohovoru 82 5947 Stav posledního pohovoru s uchazečem na formuláři uchazeče

slepoh Sledovaný pohovor 82 5948 Má být sledován pohovor s uchazečem na formuláři uchazeče?

datzar Datum zařazení 5930 Datum zařazení uchazeče do stavu na formuláři uchazeče

prsuch Poptávaná prof. skupina 28 5931 Poptávaná profesní skupina uchazeče na formuláři uchazeče

uchfce Poptávaná funkce 5953 Poptávaná funkce uchazeče na formuláři uchazeče

detuch Děti 5933 Děti uchazeče evidované na formuláři uchazeče

adruch Adresy 5934 Adresy uchazeče evidované na formuláři uchazeče



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 39

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

tlauch Telefony na adrese 5935 Telefony domů uchazeče evidované na formuláři uchazeče

uchuct Učet 5952 Učet uchazeče evidovaný na formuláři uchazeče

zpsuch OPS 15 5936 Omezená pracovní schopnost uchazeče evidovaná na formuláři uchazeče

omeuch Pracovní omezení 16 5937 Pracovní omezení uchazeče evidované na formuláři uchazeče

vzduch Stupeň vzdělání 27 5938 Stupeň vzdělání uchazeče evidovaný na formuláři uchazeče

jazuch Jazykové znalosti 29 5939 Jazykové znalosti uchazeče evidované na formuláři uchazeče

schuch Schopnosti 59 5940 Schopnosti uchazeče evidované na formuláři uchazeče

dokuch Doklady 5941 Doklady uchazeče evidované na formuláři uchazeče

prxuch Poslední zaměstnavatel 5942 Poslední zaměstnavatel uchazeče evidovaný na formuláři uchazeče

pozuch Poslední pozice 5943 Poslední pracovní pozice uchazeče evidovaná na formuláři uchazeče

kuruch Absolvované kurzy 5944 Absolvované kurzy uchazeče evidované na formuláři uchazeče

refuch Reference uchazeče 5945 Reference uchazeče evidované na formuláři uchazeče

uagent Personální agentura uchaz. 5946 Personální agentura ve formuláři Osobní údaje na záložce Zápočet

uchprm Poptávané pracovní místo 5954 Poptávané pracovní místo uchazeče na formuláři uchazeče

okodpm Kód prac.místa 780 Kód pracovního místa aplikace - není zveřejněn

ooznpm Označení prac. místa 781 Označení pracovního místa je uvedeno ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

onazpm Název prac.místa 782 Název pracovního místa je uveden ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

ovedpm Vedoucí místo 783 Indikace vedoucího místa uvedená ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

oprrpm Prac.místo přiřazeno 784 Indikace přiřazení pracovního místa podle formuláře Organizační struktura > na záložce Základní popis

ostrpm Středisko prac.místa 785 Středisko pracovního místa ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

oskspm Skupina středisek prac.místa 786 Skupina středisek pracovního místa ve formuláři Organizační struktura > na záložce Základní popis

oplppm Plán pracovníků 787 Plán pracovníků na pracovním místě

matfce Matem. funkce, výpočet 10000 Výběr matematické funkce při zadávání sloupce v generátoru výstupů

adoc_-_dat Doc: - podpis 201000 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "-" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_Prac_ Doc: Prac podpis 201001 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "nespecifikovaný dokument pracovníka" na formuláři pracovníka Dokumenty 
pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_PPV_d Doc: PPV podpis 201002 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument prac.práv.vztahu" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, 
záložce Dokumenty

adoc_Vzd_d Doc: Vzd podpis 201003 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument vzdělání" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Důch_ Doc: Důch podpis 201004 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument pro důchod" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Škol_ Doc: Škol podpis 201005 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument školení" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_CV_da Doc: CV podpis 201006 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "CV uchazeče" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 40

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

adoc_ND_da Doc: ND podpis 201007 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "Žádost o ND" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_LP_da Doc: LP podpis 201008 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument k lékařské prohlídce" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, 
záložce Dokumenty

adoc_SP_da Doc: SP podpis 201009 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument k svěřeným prostředkům" na formuláři pracovníka Dokumenty 
pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_HODN_ Doc: HODN podpis 201010 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument hodnocení" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Úraz_ Doc: Úraz podpis 201011 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "záznam o úrazu" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Záv_d Doc: Záv podpis 201012 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument závazku" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_NapPP Doc: NapPP podpis 201013 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "napomenutí" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Daň_d Doc: Daň podpis 201014 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "daňové dokumenty" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Dokl_ Doc: Dokl podpis 201015 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument k dokladu" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Sml_d Doc: Sml podpis 201016 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "jiné smlouvy" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Web_d Doc: Web podpis 201017 Datum podpisu/předání dokumentu o charakteristice "dokument z webu" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_-_pla Doc: - platnost 201100 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "-" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_Prac_ Doc: Prac platnost 201101 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "nespecifikovaný dokument pracovníka" na formuláři pracovníka Dokumenty 
pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_PPV_p Doc: PPV platnost 201102 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument prac.práv.vztahu" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Vzd_p Doc: Vzd platnost 201103 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument vzdělání" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Důch_ Doc: Důch platnost 201104 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument pro důchod" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Škol_ Doc: Škol platnost 201105 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument školení" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_CV_pl Doc: CV platnost 201106 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "CV uchazeče" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_ND_pl Doc: ND platnost 201107 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "Žádost o ND" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_LP_pl Doc: LP platnost 201108 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument k lékařské prohlídce" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce
 Dokumenty

adoc_SP_pl Doc: SP platnost 201109 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument k svěřeným prostředkům" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, 
záložce Dokumenty



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 41

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

adoc_HODN_ Doc: HODN platnost 201110 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument hodnocení" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Úraz_ Doc: Úraz platnost 201111 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "záznam o úrazu" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_Záv_p Doc: Záv platnost 201112 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument závazku" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumentyadoc_NapPP Doc: NapPP platnost 201113 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "napomenutí" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_Daň_p Doc: Daň platnost 201114 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "daňové dokumenty" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Dokl_ Doc: Dokl platnost 201115 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument k dokladu" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce 
Dokumenty

adoc_Sml_p Doc: Sml platnost 201116 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "jiné smlouvy" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce Dokumenty

adoc_Web_p Doc: Web platnost 201117 Datum vytvoření dokumentu o charakteristice "dokument z webu" na formuláři pracovníka Dokumenty pracovníka, záložce Dokumenty

anot_-_tex Doc: - text 201900 Text dokumentu o charakteristice "-" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky pracovníka

anot_odppc Doc: OdpPC text 201901 Text dokumentu o charakteristice "odpovědná osoba pro PS" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky 
pracovníka

anot_dobps Doc: DobPS text 201902 Text dokumentu o charakteristice "fond prac.doby pro PS" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky 
pracovníka

anot_odmps Doc: OdmPS text 201903 Text dokumentu o charakteristice "odměna na PS" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky pracovníka

anot_mrev_ Doc: MRev text 201904 Text dokumentu o charakteristice "pro mzdovou revizi kdykoliv" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky 
pracovníka

anot_mrevu Doc: MRevU text 201905 Text dokumentu o charakteristice "pro mzdovou revizi při ukončení PPV" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky 
Poznámky pracovníka

anot_socp_ Doc: SocP text 201906 Text dokumentu o charakteristice "zaměstnanec pojištěn jinde" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky 
pracovníka

anot_čin_t Doc: Čin text 201907 Text dokumentu o charakteristice "činnost" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky pracovníka

anot_vypll Doc: VyplL text 201908 Text dokumentu o charakteristice "sdělení pro výplatní lístek" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky 
pracovníka

anot_disz_ Doc: DisZ text 201909 Text dokumentu o charakteristice "pro dispečink zakázek" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky 
pracovníkaanot_ppm_t Doc: PPM text 201910 Text dokumentu o charakteristice "individuelní popis pracovního místa" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky 
Poznámky pracovníka

anot_exe_t Doc: Exe text 201911 Text dokumentu o charakteristice "zpráva pro exekutora" z formuláře pracovníka Dokumenty pracovníka, záložky Poznámky pracovníka

adok_ZdrP_ Dok: ZdrP čís. dokladu 8 202000

adok_OP_id Dok: OP čís. dokladu 8 202001

adok_Pas_i Dok: Pas čís. dokladu 8 202002

adok_CizP_ Dok: CizP čís. dokladu 8 202003

adok_ŘidP_ Dok: ŘidP čís. dokladu 8 202004

adok_Voj_i Dok: Voj čís. dokladu 8 202005

adok_Svář. Dok: Svář. čís. dokladu 8 202006



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 42

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

adok_ŘMV_i Dok: ŘMV čís. dokladu 8 202007

adok_Poj_i Dok: Poj čís. dokladu 8 202008

adok_SocP_ Dok: SocP čís. dokladu 8 202009

adok_ProfP Dok: ProfP čís. dokladu 8 202010

adok_DůchS Dok: DůchS čís. dokladu 8 202011

adok_Vízum Dok: Vízum čís. dokladu 8 202012

ahod_Závěr HOD: Závěr - závěr 202750 Závěrečný text Závěr hodnocení uvedený u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - název 203000 Názvy hodnotících kritérií ve skupině CA uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - název 203001 Názvy hodnotících kritérií ve skupině CA uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - název 203002 Názvy hodnotících kritérií ve skupině CA uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - název 203003 Názvy hodnotících kritérií ve skupině CB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - název 203004 Názvy hodnotících kritérií ve skupině CB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - název 203005 Názvy hodnotících kritérií ve skupině CB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - název 203006 Názvy hodnotících kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - název 203007 Názvy hodnotících kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - název 203008 Názvy hodnotících kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - název 203009 Názvy hodnotících kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - název 203010 Názvy hodnotících kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - název 203011 Názvy hodnotících kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - název 203012 Názvy hodnotících kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - název 203013 Názvy hodnotících kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - poznámka 203250 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině CA uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - poznámka 203251 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině CA uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - poznámka 203252 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině CA uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - poznámka 203253 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině CB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - poznámka 203254 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině CB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - poznámka 203255 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině CB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - poznámka 203256 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - poznámka 203257 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - poznámka 203258 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - poznámka 203259 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - poznámka 203260 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - poznámka 203261 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - poznámka 203262 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - poznámka 203263 Poznámky u hodnotících kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - výsledek 203500 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině CA uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 43

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

ahod_CA_hk HK: CA - výsledek 203501 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině CA uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - výsledek 203502 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině CA uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - výsledek 203503 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině CB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - výsledek 203504 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině CB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - výsledek 203505 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině CB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - výsledek 203506 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - výsledek 203507 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - výsledek 203508 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - výsledek 203509 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině OB uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - výsledek 203510 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - výsledek 203511 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - výsledek 203512 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - výsledek 203513 Výsledek hodnocení kritérií ve skupině TY uvedených u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - text 203750 Textové hodnocení kritéria ve skupině CA uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - text 203751 Textové hodnocení kritéria ve skupině CA uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CA_hk HK: CA - text 203752 Textové hodnocení kritéria ve skupině CA uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - text 203753 Textové hodnocení kritéria ve skupině CB uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - text 203754 Textové hodnocení kritéria ve skupině CB uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_CB_hk HK: CB - text 203755 Textové hodnocení kritéria ve skupině CB uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - text 203756 Textové hodnocení kritéria ve skupině OB uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - text 203757 Textové hodnocení kritéria ve skupině OB uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - text 203758 Textové hodnocení kritéria ve skupině OB uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_OB_hk HK: OB - text 203759 Textové hodnocení kritéria ve skupině OB uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - text 203760 Textové hodnocení kritéria ve skupině TY uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - text 203761 Textové hodnocení kritéria ve skupině TY uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - text 203762 Textové hodnocení kritéria ve skupině TY uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

ahod_TY_hk HK: TY - text 203763 Textové hodnocení kritéria ve skupině TY uvedeného u pracovníka ve formuláři Hodnocení pracovníků na záložce Hodnocení

asch_IT_do SCH: IT_dovednosti - název 204000 Název schopnosti nebo dovednosti pracovníka ve skupině IT_dovednosti uvedené ve formuláři Personální subsystémy na záložce 
Dovednosti

asch_Techn SCH: Technické_dovednosti - ná 204001 Název schopnosti nebo dovednosti pracovníka ve skupině Technické_dovednosti uvedené ve formuláři Personální subsystémy na 
záložce Dovednosti

asch_IT_do SCH: IT_dovednosti - úroveň 204500 Hodnota úrovně schopnosti nebo dovednosti pracovníka ve skupině IT_dovednosti uvedené ve formuláři Personální subsystémy na 
záložce Dovednosti

asch_Techn SCH: Technické_dovednosti - úr 204501 Hodnota úrovně schopnosti nebo dovednosti pracovníka ve skupině Technické_dovednosti uvedené ve formuláři Personální 
subsystémy na záložce Dovednosti



PERM3 Demo s.r.o. K Pasekám 3679 76001 Zlín

Datum: 26.11.2019 10:19:03  [13009] student  *  verze: 47a.6 List: 44

DATOVÝ SLOVNÍK  GENERÁTORU VÝSTUPŮ
 Prvek  Název  Čís.  Kód  Popis

asch_IT_do SCH: IT_dovednosti - popis 205000 Popis schopnosti nebo dovednosti pracovníka ve skupině IT_dovednosti uvedené ve formuláři Popis pracovního místa na záložce 
Kvalifikace

asch_Techn SCH: Technické_dovednosti - po 205001 Popis schopnosti nebo dovednosti pracovníka ve skupině Technické_dovednosti uvedené ve formuláři Popis pracovního místa na 
záložce Kvalifikace

fRef Funkce: Refer 1 VALUE=ROZDIL(cisper,stakr1)


